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
дик. тел. 8-909-417-53-81.

5187 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-комн., без 
мебели, п. Артем, ост. «Машиносчетная», центр, 
ул. Ленинского Комсомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5 
т.р. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.

4278 Сдается кв-ра после ремонта, для девушек, 
без хозяйки, в р-не угол пр. Чернокозова и ул. Мая-
ковского, напротив маг. «5-ка». тел. 8-928-121-91-92, 
8-918-514-26-24.
4277 Сдам 1-к. кв-ру в р-не п. ХБК, по ул. Ворошило-
ва, 2 эт. Оплата 6 т.р. тел. 8-918-523-11-04, Ольга.
4276 Сдается комната в частном домовладении в п. 
Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
4934 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4947 Сдается комната в частном доме, проживание 
с хозяйкой. В доме все условия, удобства. Р-н п. Кра-
сина. тел. 8-918-563-72-09.
4948 В п. Каменоломни сдается флигель, центр, 4 
комнаты, газ, вода, без хозяев. Оплата 8 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-929-802-01-17.
4957 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Аюта, с мебелью, быт. тех-
никой, газ. колонка, центр. отопление. Оплата по 
квитанциям, летом 7 т.р. + квитанции, зимой - 6 т.р. 
+ квитанции. тел. 8-988-577-48-53.
4976 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
центр города, мкр-н Горняк. Оплата 10 т.р. + комму-
налка. тел. 8-918-580-92-73.
546 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК. 2-й этаж. В хорошем 
состоянии: вся мебель и техника. Рядом рынок, су-
пермаркеты, школа, сад. Ц.11000 р. + коммуналка.  
Собственник. тел. 8-918-584-05-21.
5052 Сдаю флигель со всеми удобствами. Для се-
мьи без детей. В центре. тел. 8-928-103-80-37.
5044 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок, с мебе-
лью, в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова. Оплата 8 
т.р. тел. 8-919-899-02-70.
693 Сдается 1-к. кв-ра, на длительный срок, с интер-
нетом, мебелью и бытовой техникой, в р-не фабри-
ки «Глория Джинс». Оплата 7000 руб. + по квитанци-
ям. тел. 8-988-578-29-71.
693 Сдаются 1, 2, 3, 4-к. кв-ры и дома с ремонтом во 
всех р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. Меблирова-
ны полностью, ТV, 2 кам. холод., стиралка-автомат, 
СВЧ. т. 8-906-452-91-60, с 10-19 час. 
693 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Звездная, д. 10 «б» (одна 
комната изолироваванная, другая объединенная в 
кухню студию). Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-961-297-23-29, 
Александр.
693 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Садовая-
Чернокозова, 4/5 эт., гор. вода центр. ТЭЦ, есть 
вся мебель и быт. техника. Сост. жилое, окна м/п, 
лоджия заст. Оплата 7 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
693 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хоз.
Пер. Каляева-Нижний, сост. жилое, удобства во дво-
ре, хол. вода, газ. печь, холод., ТВ, стол, шкаф, 2 кро-
вати. Оплата 6 т.р. всего! тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
693 Сдается 1-к. кв-ра, 28 кв.м, Город Будущего, ул. 
Шишкина, 3/5, АГВ, стенка, кресло-кровать, стол, 
стир. маш., сост. жилое, окна и балкон м/п. Есть кла-
довая. Оплата 6 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
693 Сдается 1-к. кв-ра, п. Машзавод, бывш. общеж., 
5/5 эт., 25 кв.м, удобства, вода холодная, эл. печь, 
диван, стол, комод. Сост. обычн., есть балкон. Опла-
та 2 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
693 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 10-й маг., 9/9, 
гор. вода и отопл. ТЭЦ, окна и балкон м/п, холод., ТВ, 
диван, кровать, шкаф, прихож., кух. мебель. Семье, 
студ., команд. Оплата 5 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42,  
8-928-139-14-97.
693 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, сост. хорошее, окна 
м/п, отопление ТЭЦ, 1 этаж, холод. встроен., кух-
ня, диван, шкаф-купе, журн. стол. Рядом остан., ма-
газ., школа. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
693 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н рынка, 
сост. обычн., 1/5, ТЭЦ, газ. колонка, 2-сп. кровать, 
диван, холод., ТВ, шкаф, кух. мебель. Семье, студ., 
команд. Оплата 6 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
5086 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н 10-го магазина, без бы-
товой техники. Оплата 5 т.р. + коммунальные. Соб-
ственник. тел. 8-905-430-60-69.

693 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, 7/9, на въезде, сост.
жилое, ТЭЦ, эл. водон. бак, холод., ТВ, стир. маш. 
авт., диван, шкаф, кухонная мебель, окна м/п, бал-
кон заст.Оплата 7 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
693 Сдаётся дом в п. Даниловка. Залог и оплата 
коммунальных услуг. тел. 8-910-446-67-44.
693 Организация снимет для семей, директоров, 
ИТР, рабочих, дом, кв-ру, флигель в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрим все вариан-
ты. Наличный расчёт. тел. 8-918-508-04-58, Елена с 
9 до 19 час.
5069 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная. тел. 8-906-42-
66-436.
5089 Сдается жилье в центре города, 2 эт. частного 
двухэтажного дома, вход отдельный, есть мебель и 
все удобства в доме. Холодильник, стир. машинка. 
тел. 8-918-582-98-64.
5420 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в р-не ул. Парко-
вая, 1 эт., общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, газ. колонка, 
частично с мебелью. Ц. 6 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.
5893 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Аюта, со в/у, мебелью, быт. 
техникой. Отопление центральное. Оплата в летн. 
период 7 т.р. + квитанции. В зимний 6 т.р. + квитан-
ции. тел. 8-988-577-48-53.
5894 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 20. 
Вся мебель, быт. техника. Ц. 7 т.р. + ком. Предоплата. 
АН, тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
5894 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Текстильная, 3/5 эт., меб., 
быт. техника, хороший ремонт. Ц. 7 т.р. + коммунал-
ка. АН «Роза ветров», ул. Советская, 153 оф. 14. тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
5894 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, пр. Ленинского 
Комсомола, мебель, быт. техника, нет стир. машин-
ки. Ц. 6 т.р. + коммуналка. АН «Роза ветров», ул. Со-
ветская, 153 оф. 14, тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-
28-99.
5894 Сдается дом в п. Каменоломни. Ц. 5 т.р. + ком. 
АН «Роза ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
5894 Сдается 2-к. кв-ра, центр, евроремонт, вся 
меб., быт. техника. Ц. 12 т.р. + ком. АН «Роза ветров», 
тел. 8-951-837-40-81, 8-909-416-88-63.
5257 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Красина, ул. Петрашев-
ского, 1 «б», на длительный срок. Без мебели. Опла-
та 8 т.р. + счетчики. тел. 8-928-900-82-20, 8-904-440-
45-66.
5256 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, без мебели, на 
длительный срок, 1/3 эт. кирпич. дома, оплата 3500 
руб. + ком. платежи. за мес. вперед. тел. 8-908-173-
52-22.
5104 Сдам 1-к. кв-ра в п. Майский по ул. Майская, в 
хорошем сост., частично с мебелью. тел. 8-938-106-
43-76.
5105 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, после ремонта, 
в п. Каменоломни, пер. Шоссейный. Оплата 8,5 т.р. + 
ком. услуги. Собственник. тел. 8-928-761-25-95.
739 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра (на въезде, р-н «Пяте-
рочки») улучш. планировки, мебель и быт. техника 
полностью, сост. хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. услу-
ги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

5272 Сдается 1-к. кв-ра, ремонт + техника. тел. 
8-918-528-97-17.

5267 Сдается 1-к. кв-ра в центре, мебель, сост. хо-
рошее, 3/5 эт., в/у. тел. 8-903-485-16-12.
5917 В р-не собора сдается комната для женщины, 
стоимость 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
5924 Сдается небольшой флигель из 2-х комнат, 28 
кв.м, форсунка, м/п окна, газ. плита, туалет и вода во 
дворе. Мебель частично. Р-н п. Нежданная. Ц. 3500 
руб. + к/у. Без посредников. тел. 8-909-43-45-809.
5921 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем состоя-
нии, мебель, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-928-621-93-08.
5926 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК. ул. Текстильная, р-н 
Дома быта, 2 эт., вся мебель необходимая есть, хо-
лодильник, стир. машинка - автомат, микроволнов-
ка, телевизор, интернет. Состояние хорошее. Опла-
та 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 
20 час.
5436 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., сост. хоро-
шее, мебель частично, холодильник, сплит-система. 
Оплата 5500 р. + ком. услуги. тел. 8-989-718-48-68.
5432 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, в центре, все удоб-
ства. тел. 8-928-909-60-50.
5931 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, с мебелью, 
быт. техникой, ц. 8 т.р. + коммун. платежи. Собствен-
ник. тел. 8-951-512-84-90.
5935 Срочно! Сдается жилье в центре города, со 
всеми удобствами, с мебелью. Желательно моло-
дой семье. тел. 8-918-573-41-09.

5936 Сдается в центре города, ул. Шевченко, 70 
(за маг. бывш. «Украина») 2-к. кв-ра, 1/5 эт., с ре-
монтом. Жилые комнаты изолир., кухня-студия, 
2 телевизора, 2-камерн. холодильник, 2 сплит-
системы, спальный гарнитур, мягкая мебель, 
стир. машинка - автомат. Оплата 14 т.р. в мес. + 
ком. платежи (ком. платежи низкие, ЖСК). По-
мощь риэлторов приветствую. тел. 8-918-565-35-
30, 8-918-540-83-93.

5939 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

ГАРАЖИ
2560 Новый металлический секционный гараж, 
размеры любые, от 63 т.р., пенал от 35 т.р. Б/у от 
45 т.р. Возможна доставка, сборка. тел. 8-988-588-
74-34.

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж 
пл. 45 кв.м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-903-
472-09-07.

4359 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем гара-
жом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, ошту-
катурен, документы все  + земля в собственности. 
Можно под склад. Цена 300 т.р., торг. тел. 8-928-764-
45-43.
3742 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», пл. 
78 кв.м, вода, канализация, яма, подвал, комната от-
дыха, сплит. Или сдам. Цена 600 т.р. тел. 8-928-156-
79-02.
4798 Срочно продам гараж в центре г. Шахты. Соб-
ственник. тел. 8-988-555-61-78.
4834 Продам в центре г. Шахты заводской железо-
бетонный гараж с ямой, подвалом, р-р 3х8. Доку-
менты права собственности на гараж и землю. Рас-
положен во дворе, рядом овощной рынок. Ц. 400 
т.р. Собственник. тел. 8-928-142-96-00.
4843 Продается новый, капитальный, кирпичный 
гараж в отличном состоянии, 6х4 м, Соцгородок, 
р-н школы №6. Имеется смотр. яма, электроэнер-
гия, вентиляция, отличный подъезд к гаражу. Доку-
менты о праве собственности на земельный уч-к и 
строение оформлены. тел. 8-904-345-38-32, 8-919-
879-51-09.
4082 Продается гараж пл. 30 кв.м, р-н рынка «Стай-
ер», свет, охрана. тел. 8-938-143-82-42.
4924 Продается гараж в а/к «Южанка», яма - подвал, 
все документы есть. тел. 8-928-141-08-82.
5351 Продается капитальный гараж в гаражном ко-
оперативе «Гидравлик», с документами. тел. 8-919-
891-09-08.
5374 Срочно сдается гараж в п. Артем, по ул. Илью-
шина, под л/а. Оплата 2000 руб. в мес. тел. 8-928-
625-23-90.
4966 Продается гараж в кооп. «Чайка» (ул. Парко-
вая), ворота металлические, яма оборудована под 
всем гаражом. тел. 8-961-288-65-65.
5231 Сдается капитальный, кирпичный гараж 4х6 
м, Соцгородок, р-н школы №6, на длительный срок. 
тел. 8-928-182-35-75.
693 Продам кирпич. гараж, пл. 26 кв.м, в ГК «Ротор»,  
ул. Хабарова 25 «в». Построен в 2010 г. Потолок - 
плиты перекрытия. Ц. 300 т.р. Возможен торг и рас-
срочка. Тел. 8-918-50-7777-9.
5420 Срочно! Продается кирпичный гараж в цен-
тре города, пл. 70 кв.м, стены оштукатурены, в/п 3,5 
м, смотровая яма, подъездные пути - асфальт. Ц. 550 
т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
736 Продаю кирпичный гараж (6,5 м, высота по-
толка 2,7 м), пл. 30 кв.м, с погребом (подвалом) во 
всю площадь гаража, расположен в р-не гостиницы 
«Кузбасс» и Комсомольского парка. Все документы 
в порядке, земля в собственности. тел. 8-928-601-
11-72.
739 Продается в центре гараж в собственности, 
охрана, подвал под всем гаражом. Ц. 170 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.

ДАЧИ
3718 Продается дача в х. Исаевский, СНТ «Южанка», 
30 км от г. Шахты, 5 км до ст. Мелиховская. Дом пл. 
40 кв.м, кирпичный, земли 6 сот., свет в доме, сква-
жина, по меже проходит газ и централизованная 
вода. Земля в собственности. тел. 8-929-820-20-07.
4529 Продается дача в Хрящевском на берегу реки, 
газ, вода, виноград, клубника. Форсунка, 35 кв.м. Ц. 
550 т.р. От г. Шахты 1 час езды. Срочно! тел. 8-928-
140-47-62.
4158 Продается дача в п. Артем «Донские Зори», по 
ул. Центральная, 54. Проведен свет, вода. Имеется 
фруктовый сад, хороший домик. Цена договорная. 
тел. 8-989-714-49-57.
4814 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, до реки Дон 100 м, ст. Раздоры, р-н не-
фтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
5031 Продается дача в ст. Мелиховская, садоводче-
ское товарищество «Горняк» №235, Усть-Донецкого 
р-на, на берегу реки Дон, кирпичный 2-эт. дом с 
удобствами, общ. пл. 413 кв.м, с оформленными 
свидетельствами прав собственности на землю и 
строение. Цена договорная. тел. 8-928-179-44-70.

ИЩУ РАБОТУ
4469 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов: ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.

4872 Ищу работу по проведению свадеб, юбиле-
ев, корпоративов. Весело, профессионально. Ве-
дущая и музыкант. О цене договоримся. тел. 8-909-
436-06-07.

1154 Баянист ищет работу. Свадьбы и другие тор-
жества обслуживаются весело, грамотно, от души. 
Индивидуальный подход. Гарантия вашего хороше-
го настроения. Обр. по тел. 8-918-583-62-53, Алек-
сандр.
4265 Профессиональная сиделка ищет работу. 
Медсестра высшей категории, большой стаж рабо-
ты в Доме сестринского ухода, работа по уходу за 
больными людьми любой степени тяжести состоя-
ния здоровья. тел. 8-989-523-24-15, 8-928-765-06-49, 
8-900-121-63-42.
4300 Ищу работу сиделки. тел. 8-906-429-53-70.

4970 Ищу работу по фото и видеосъемке. Ин-
дивидуальный, творческий подход. Професси-
ональное оборудование. тел. 8-903-489-91-69, 
Игорь и Наталья.

5419 Ищу работу по уходу за пожилым человеком. 
Помощь по хозяйству. Стаж работы есть. тел. 8-988-
890-19-20.
5901 Ищу работу: уборка квартир, дворов, покос 
травы. Спил деревьев и др. тел. 8-960-454-80-93, Да-
ниил.
5251 Ищу работу на неполный раб. день. Или на 1 
час или 2 часа. Без оформления. тел. 8-961-319-55-
42, Ольга.
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ДОМА
2963 Усадьба с домовладением в р-не Воровско-
го, электроэнергия подведена, водоснабжение, газ 
проходит по меже. тел. 8-925-519-62-81.
3467 Новый добротный дом 2015 г.п., 300 кв.м, 3 
этажа, ремонт, 3 санузла, 1 эт. - теплые полы, зал 55 
кв.м, с красивым камином, 4 спальни, гараж 45 кв.м, 
ворота - ролл, красивый забор, асфальт, двор - плит-
ка. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
3916 Шпальный дом пл. 57,9/43,2 кв.м, обложен 
кирпичом, уч-к 5 сот., есть жилая кухня во дворе - 
34 кв.м, в п. Фрунзе (пер. Морской). тел. 8-961-269-
71-64, 8-961-312-57-47.
3608 Кирпичный дом (9х10), х. Грушевка Бело-
Калитвенского р-на, 35 км от г. Шахты, в/п 3 м. Во 
дворе флигель, хозпостройки, подвал, колодец. Зе-
мельный уч-к 52 сот. Выход к реке Кундрючья. тел. 
8-929-815-72-00, 8-928-903-33-76.
3616 Дом пл. 41 кв.м, в п. Артем, р-н Комправды, ул. 
Калинина. Имеется жилой флигель 25 кв.м, капи-
тальный гараж. В доме, во флигеле пластик. окна, 
новая эл. проводка, натяжные потолки. Новый газ. 
котел. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-908-198-58-10.
3642 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-612-
05-87.
3645 Дом пл. 32 кв.м, в п. Мирный, газ, вода, свет, 
летняя кухня, 100 м - школа, детский сад, почта. Зем-
ля в собственности. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 
8-961-407-05-53.
4312 Дом 2-эт., 1-й эт. подземный, пл. 80 кв.м, га-
зовое отопление, в доме вода, слив, 10 сот. земли, 
летняя кухня, во дворе подвал. х. Крымский, Усть-
Донецкий р-н Рост. обл. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-134-06-
08, 8-918-573-21-13.
3740 Дом 57 кв. м, уч-к 9,8 сот., в/у, п. Майский. Свет, 
газ, центр. канализация. Цена при осмотре. тел. 
8-950-867-77-54.
16533 В п. Красногорняцкий дом коттедж. типа пл. 
70 кв.м, 3 комн., кухня 16 кв.м, отопление АГВ, сплит-
система, большой двор на 2-х хозяев, беседка, х/
постройки, огород 5 сот. Рядом остановка, школа, 
садик. Ц. 2 млн.р., с торгом. Собственник. тел. 8-938-
102-65-06.
4418 2-комн. кв-ра в частном доме с приусадебным 
уч-ком в п. Артем (р-н бани). В кв-ре газ, вода, м/п 
окна, новые м/к двери, хороший косметич. ремонт. 
Документы в полном порядке. Ц. 1 млн.р., торг уме-
стен. тел. 8-938-103-50-80, 8-928-761-54-89.
4021 В р-не МРЭО ГАИ дом пл. 80 кв.м, все в соб-
ственности, в отличном сост. Заходи и живи. тел. 
8-928-134-16-26.
4020 В г. Шахты (п. Сидоровка) жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летняя кухня, хозпостройки, земель-
ный уч-к 14,6 сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-
857-13-75.
4040 В х. Ещеулов Усть-Донецкого р-на дом пл. 60 
кв.м, земельный уч-к 20 сот., есть хозпостройки. Газ 
по меже, вода в доме. Ц. 300 т.р. тел. 8-918-512-45-
64, Надежда, 8-960-467-32-34, Татьяна.
4036 Срочно! Дом кирпичный, перекрытие бетон-
ное, пл. 204 кв.м, 11 сот., 2 этажа, мансарда, 8 ком-
нат, в п. Таловый. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-128-17-04, 
8-988-551-22-77.
4468 В х. Новогригорьевка (Красный Кут) на зе-
мельном уч-ке 2500 кв.м кирпичный дом пл. 70 кв.м, 
газифицирован, отопление АОГВ, санузел. На уч-ке 
гараж кирпичный с ямой, флигель (две комнаты, са-
нузел), кладовая, баня, хозпостройки, погреб, двор 
асфальтирован. Требуется ремонт. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-928-193-27-69.
4500 В п. Фрунзе дом со в/у, пл. 70 кв.м, обложен 
кирпичом, с хорошим ремонтом, окна м/п, ванна, 
туалет в доме, отопление АГВ. Земля в собствен-
ности (8 сот.), уч-к отмежеван. Собственник. Ц. 1,8 
млн.р. тел. 8-905-429-36-37.
4506 Дом, 2016 г.п., пл. 180 кв.м, во дворе магазин 
- 55 кв.м. Центр, проезжая часть, по ул. Крупской в 
п. Каменоломни. Цена 15 млн.р., торг. тел. 8-918-52-
69-056.
4518 Собственник! Дом пл. 50 кв.м, земли 5 сот. Га-
раж + баня + душ + туалет + теплица + флигель 30 
кв.м, все удобства, заходи и живи. В п. Артем. тел. 
8-961-293-84-07.
4522 Дом в центре г. Шахты, 2004 г.п., все комму-
никации центральные, пл. 250/127/13 кв.м, хоро-
шее сост., огромный зал, кабинет и 3 спальни, 2 
с/у. Уч-к 5,27 сот. с плодовыми деревьями. Потолки 
2,9 м. Есть гараж на 2 машины. Со стороны сада за-
стекленная веранда 20 кв.м. Цена договорная. тел. 
8-918-544-42-02, Татьяна.
4543 Продам или сдам в долгосрочную аренду дом 
пл. 66 кв.м. В доме прописанных нет. Р-н вещевого 
рынка. тел. 8-911-887-88-09, 8-918-503-94-41.
3796 Дом в п. Каменоломни, по ул. Железнодорож-
ная. Газ, ванна, кондиционер, заезд для авто. Ц. 1,7 
млн.р. тел. 8-904-501-58-78, 8-952-607-16-74.
4095 Дом пл. 65 кв. м, р-н ул. Мечникова, 4 комнаты, 
обложен кирпичом, м/п окна, АОГВ, вода, 2 кори-
дора. Во дворе кухня - 40 кв.м, газ, вода, ванна, м/п 
окна. Большой навес, гараж 6х5 м, заезд, земля 9,5 
сот.  в собственности, сад. Документы готовы к про-
даже. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-938-126-97-73.
3739 Кирпичный дом, 50 кв. м. Во дворе жилой фли-
гель. Отопление - газовый котел. Земля в собствен-
ности, есть межевание. Р-н 3-й поликлиники. тел. 
8-918-594-78-57.
3972 Дом кирпичный, 2-эт., 150 кв.м, евроремонт, 
м/п окна, рольставни, баня, бассейн, гараж под вне-
дорожник, рольворота, р-н центр. тел. 8-928-106-
33-44.
4702 Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), свет, вода, газ, 
слив. яма. Подъезд - асфальт. Общественный транс-
порт ходит по улице. Собственник. тел. 8-903-433-
74-23, 8-918-564-28-37.
4708 Куплю дом до 900 т.р., с газом, с/у, в г. Шахты, 
п. Артем не предлагать. Ипотека. Звонить в любое 
время. тел. 8-951-517-41-28, 8-908-517-25-29.

4706 Добротный дом со в/у, по пер. Рощевой, р-н 
10-го магазина, пл. дома 78 кв.м, усадьба 7,7 сот. Це-
на договорная, при осмотре. тел. 8-951-507-85-67, 
8-900-132-86-36.

4700 Срочно куплю земельный уч-к или ветхое жи-
лье полуразрушенное: по ул. Рабоче-Крестьянская, 
ул. Новозагородняя, пер. Народный. Ц. 650 т.р. тел. 
8-951-515-31-01, 8-938-133-14-26.

4039 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земля 
4 сот. в собственности. Межевание. Магазин. школа 
рядом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 «а». Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.

4070 Куплю недорого или приму в дар домик вет-
хий, полуразрушенный или после пожара, на сво-
ем з/у или часть (1 сот.) общего з/у. Можно часть (1 
ком.) общего жилья. За 150-200 т.р. В рассрочку на 
два года с ежемесчной выплатой. Пенсионер без 
жилья.. тел. 8-928-616-01-71.

4689 Дом набивной (цементир.), общ. пл. 50,7 кв.м, 
3 комнаты, отопление печное, вода во дворе (ко-
лонка), забор металл., неполный, в/п 2,5 м. Адрес: 
г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макарова, 4. Ц. 600 т.р. (на-
личными). Без посредников. тел. 8-950-851-40-49, с 
14 до 20 час. Если нужно посмотреть, обр. ул. Ма-
карова, 8.
4722 Дом в х. Крымский Усть-Донецкого р-на, со в/у, 
пл. 88 кв.м, 4 комнаты, кухня пл. 9,8 кв.м, газ. отопле-
ние, хозпостройки, гараж. Рядом река. Подробноти 
по тел. 8-918-532-31-99, Надя.
4726 Срочно! Флигель пл. 30 кв.м, в г. Новошах-
тинск, газ - форсунка, вода во дворе, 2 комнаты + 
коридор, состояние - требует ремонта косметиче-
ского. Ц. 350 т.р., торг. Земля 10 сот. тел. 8-951-827-
85-08, 8-989-618-19-30.
4153 Соцгород, жилой флигель, жил. пл. 29,5 кв.м, 
газ - форсунка, вода, туалет, слив. яма. Ц. 1,1 млн.р. 
тел. 8-909-409-84-23.
4713 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы, зем-
ля в собственности, недалеко от автовокзала. Все 
в шаговой доступности. Док-ты готовы к продаже. 
тел. 8-952-412-15-01.
4716 Дом под мат. капитал, каменный, пл. 50 кв.м, 
зал, две спальни, большая кухня, санузел. Вода и газ 
в доме. Натяжные потолки, м/п окна и двери. Уч-к 
30 сот. в собственности. Дом в х. Николаевка, 30 км 
от г. Шахты по Усть-Донецкой трассе. тел. 8-918-548-
82-93.
4184 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 75 кв.м, котел, ван-
ная комната, м/п окна, сплит, кухня 30 кв.м, м/п 
окна, котел, ванна, вода везде, хозпостройки, боль-
шой навес, теплица, сад, земли 5,8 сот. Собственник. 
тел. 8-928-187-58-56.
4756 Срочно! Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, без 
удобств, газ рядом. Рассмотрим все варианты. Все 
вопросы по тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
4737 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, коридор, кухня, ду-
шевая, хозпостройки. Ц. 1800 т.р. Реальному поку-
пателю торг. Р-н р. «Стайер». тел. 8-909-431-48-92.
4748 Продаю или меняю дом пл. 45 кв.м, кирпич-
ный, со в/у, в доме отопление АГВ - котел, земли 6 
сот., межевание, хор. подъезд, в р-не автовокзала, 
центр на 1-к. кв-ру с АГВ, не выше 2-го эт. в п. ХБК, п. 
Артем, город. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
4172 В р-не молкомбината два домика, отопление 
газ. котел, окна м/п, усадьба 7,7 сот., земля в соб-
ственности, межевание. тел. 8-903-486-38-56.
4161 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-51-77-403.
4166 Продается или меняется на две 1-к. кв-ры но-
вый дом со в/у, уч-к 8 сот. Рассмотрим любые вари-
анты. тел. 8-989-707-26-41.
4179 Дом кирпичный пл. 62 кв.м, центр, в/п 3 м, в/у, 
центральные коммуникации, заезд, земли 2,7 сот. До-
кументы готовы. Собственник. тел. 8-909-408-15-75.
4769 Новый 2-эт. дом в центре города, без отделки, 
12 сот. земли, строили для себя, по семейным об-
стоятельствам приходится продавать. тел. 8-928-
111-27-80, Михаил.
4812 Дом кирп., пл. 60 кв.м, с подвалом, во дво-
ре кирп. гараж и кухня, в доме газ, вода, отопле-
ние - форсунка, уч-к 6 сот., рядом остановка авто-
буса, маршрутки, магазин, школа, поликлиника, 
ост. «Звездная», в р-не церкви на Пролетарке. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-928-627-50-85.
4832 2-эт. просторный дом, кухня 40 м, зал 60 м. 
Дом, земля в собственности. Р-н вечного огня «Кра-
сина». тел. 8-918-593-20-43.
4245 Собственник продает кирп. жилой дом пл. 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комнаты, кух-
ня, с/у совмещен, АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для 
машины, сухой подвал, уч-к 6 сот. тел. 8-938-102-10-
16, Ирина, звонить с 10:00 до 21:00.
4876 Дом пл. 78,7 кв.м, со в/у, в р-не 1-го Пересече-
ния. Усадьба 9 сот. тел. 8-918-894-27-35, с 18:00 до 
21:00.
3860 Домовладение по адресу: х. Чумаковский 
Усть-Донецкого р-на РО, пл. двора 25 сот., дом пл. 
54 кв.м, зимняя кухня, летняя кухня, все газифици-
рованно. Удобства во дворе. Гараж, хозпостройки - 
все из кирпича. Ц. 900 т.р. Хороший торг. Собствен-
ник. тел. 8-918-521-22-09.
1700 2-эт. новый дом на Дону, пл. 70 кв.м, ст. Мели-
ховская, до пляжа 500 м, на заливе, АГВ, теплый пол, 
с/у, вода, вся мебель новая и техника, двор 6 сот., 
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
5038 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, летн. кухня, гараж, земля в соб-
ственности 5,15 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
4293 Дом каменный, обшит сайдингом, пл. 44 кв.м, 
летняя кухня, гараж, хозпостройки, усадьба 16,4 
кв.м. Отопление - газ (форсунка). Все в личной соб-
ственности. В п. Сидоровка, ул. Шаповалова, 66. тел. 
8-989-612-25-58.
4299 Срочно! Дом со в/у, в р-не 1-го Пересечения. 
Все вопросы по тел. 8-928-601-61-45, 8-918-541-87-
28, звонить после 14 час.
5359 В р-не автовокзала дом мансардного типа, пл. 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирпи-
чом, уч-к 7 сот. в собственности. В доме на 1-м эт. 3 
жилых комнаты, с/у, кухня, погреб. На мансарде 2 
жилых комнаты. Отопление - газ. котел. Вода в до-
ме. Окна деревянные. Забор металлопрофиль. Ц. 
1700 т.р. Торг присутствует при осмотре. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
5339 Небольшой, каменный дом пл. 43 кв.м, пр. По-
беды Революции, хорошее место для создания биз-
неса. В доме 2 жилых комнаты, кухня, коридор. Дом 
газифицирован. Отопление АГВ, горячая вода - газ. 
колонка. Ванна в доме, туалет на улице. Дом в жи-
лом сост. Возможно жить и строиться, уч-к позво-
лят (10 сот.). Есть въезд для машины. Торг при осмо-
тре. Ц. 750 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5359 В п. Красина небольшой дом пл. 30 кв.м, но 
очень уютный. В доме 2 жилых комнаты, кухня, 
с/у, коридор. Дом в отличном жилом сост. Отопле-
ние - газ. форсунка. Вода холодная и горячая. Окна 
м/п, забор м/профиль. Двор 2 сот., чистый, ухожен-
ный. Ц. 900 т.р. Или обмен на 1-к. кв-ру. Торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
5359 Дом саманный, ошелеван деревом, р-н ш. 
Октябрьской Революции (ул. Хабарова), дом не-
большой - 35 кв.м, кухня, прихожая, две жилые ком-
наты, в/п 2,1 м, отопление АГВ, вода в доме, туалет 
на уч-ке. Дом в хорошем жилом сост. Уч-к 6 сот., ухо-
жен. Есть летняя кухня, заезд для машины. Уч-к ров-
ный, много места для строительства. Торг при осмо-
тре. Ц. 650 т.р. АН, тел. 8951-523-21-28.
5380 Дом пл. 70 кв.м, с евроремонтом, 5 сот. земли, 
в/у, высокие потолки. Рядом инфраструктура, р-н 
нового моста, ж/д вокзала. Земля в собственности, 
межевание. Можно под бизнес. Хозяин. тел. 8-903-
436-00-84.

5359 Кв-ра коттеджного типа в центре города (пр. 
Победы Революции), 3 комнаты, кухня, большой 
холл - 18 кв.м. Двор закрыт от дороги. Есть свой 
двор, выложен пластушкой и огорожен м/проф. за-
бором, есть заезд для машины. Дом - камень, уте-
плен и отделан сайдингом. Окна все м/п, новая 
кровля. Отопление АГВ, гор. вода - газ. колонка, ц. 
канализация. Торг при осмотре. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
5359 Дом саманный, 49 кв.м, п. Артем (Рабочий по-
селок), 3 жилые комнаты, кухня-столовая, с/у в до-
ме. Дом небольшой, в/п 2-2,1 м, окна м/п, вода в до-
ме, отопление - эл. котел. Уч-к 12 сот., ровный. Есть 
въезд для машины. Требуется ремонт в доме. Торг 
возможен. Материнский капитал рассматриваем. Ц. 
400 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5359 Дом коттеджного типа, пл. 65 кв.м, в п. Кач-
кан (Наклонная), в доме 4 жилые комнаты, кухня, 
коридор, с/у совмещен. Отопление АГВ (навесной 
котел), окна м/п, новое отопление. Дом в хорошем 
жилом сост. Есть небольшой уч-к земли 2 сот. Ц. 700 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5378 Дом в п. Нежданная, саман, обл. кирпичом, 
общ. пл. 60 кв.м, 4 комнаты, кухня, ванная, АГВ. Зем-
ли 5,6 сот. Гараж. Ц. 1 млн. 400 т.р., торг. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
4989 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
5196 Дом пл. 45 кв.м, во дворе кухня, гараж - все 
кирпичное. Дом в хорошем сост. В доме газ, отопле-
ние, вода, с/у, окна м/п. Асфальт. Земельный уч-к 3,6 
сот. в собственности. Дом относится к центру горо-
да, по ул. Красина. Ц. 1 млн.р. тел. 8-906-422-05-03.
5201 Дом из 5 комнат, в/у, м/п окна, навесной котел, 
полы с подогревом, крыша новая - из шифера, ин-
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
вая, два заезда, подвал 90 кв.м, гараж в доме, хозпо-
стройки кирпичные, сад, окна м/п, двор - пластуш-
ка. Рядом школа, дет. сад, церковь, р-н ресторана 
«Замок». Торг. Ц. 4300 т.р. тел. 8-951-527-90-63.
4933 В х. Маркин флигель пл. 31 кв.м, уч-к 26 сот. 
в собственности, м/п окна, утеплен и обшит сай-
дингом, в доме вода, санузел, отопление - газ (фор-
сунка). Заборы, крыша - новые, теплица, гараж 
шиферный,с ямой. Ц. 950 т.р. Без посредников. тел. 
8-928-612-66-39, с 17 до 21 час.
4941 Дом пл. 67,1 кв.м, жил. пл. 35,5 кв.м, кухня 13 
кв.м. Земля в собственности 582 кв.м. В р-не п. Кра-
сина. Газ, центральная канализ., в/п 2,5 м. Во дво-
ре гараж 33,4 кв.м, хозпостройки, подвал, плитка 
- двор. Плодовые деревья, виноград, дополнитель-
ное парковочное место для машины. Док-ты готовы 
к продаже. Собственник. тел. 8-928-138-70-13.
4946 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, вода, 
газ. отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 
сот., сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, новая 
крыша. Удобный въезд для машины. Сухой подвал. 
тел. 8-908-51-61-206, 8-908-198-04-46.
4962 Жилой дом в п. Артем (Рабочий поселок), общ. 
пл. 78 кв.м, газ, вода в доме, м/п окна, санузел, те-
плые полы, во дворе гараж, каменная беседка с 
мангалом, двор ухожен, земля в собственности 6 
сот. Ц. 2650 т.р., торг. тел. 8-918-571-08-47.
4965 В р-не Воровского домовладение (собствен-
ник), уч-к 5,2 сот., дом пл. 63 кв.м, флигель 30 кв.м, 
летняя кухня 9 кв.м, гараж. Газифицированно. тел. 
8-906-454-28-58.
546 Собственник! Кирпичный дом пл. 52 кв.м, АГВ, в 
х.Красный Кут. Во дворе кухня с газом, водой и ка-
нализацией, гараж, хозпостройки, погреб. Выход к 
речке. Земля 23 сотки. Цена 1300 т.р. тел. 8-928-617-
27-62.
546 Кирпичный дом, р-н Соцгородка, 146 кв.м, с са-
уной, бассейном, мансардой. На участке 10 соток, с 
гостевым домиком, грузовой гараж, беседка, сад. Ц. 
5,5 млн.р. тел. 8-928-600-44-72.
546 Дом в р-не Гидропривода, пл. 52 кв.м, на участ-
ке 5 сот. Во дворе жилая кухня и гараж. Газ, вода 
в доме и кухне. Собственник. Ц. 2 млн.р. Торг. Тел. 
8-918-576-36-54, 8-918-532-55-77.
693 Дом жилой 52 кв.м, х.Маркин, зимняя жилая 
кухня, хозпостройки. В собствен. 20 сот. На терри-
тории 3 двора. Торг. тел. 8-951-535-40-90.
693 Собственник! Дом 53 кв.м, 5 сот. земли,  п.Артем, 
ост. «Смола», 4 комн. + кухня, вода в доме, печное 
отопление, газ по меже, рядом остановка и мага-
зин. Ц. 700 т.р., возможен торг. тел. 8-903-462-55-10. 
693 Дом по пр. Красной Армии, 65,5 кв.м, 6 соток, 
2-й этаж, жилая мансарда, газ, вода, канализация, 
во дворе летняя кухня с удобствами, школа/садик 
рядом, центр в 10 мин. ходьбы. т.8-918-535-88-82.
693 Срочно! Продаю дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 
кв.м, саман, состояние жилое. Газ и вода в доме. Во 
дворе кирпичная кухня 17 кв.м. Рядом Дон, тихое 
место. Тел. 8-928-178-33-45.
693 Дом в п. Даниловка. Земельный уч-к 18 соток. 
Все в собственности. Тел. 8-910-446-67-44.
5387 П. Первомайский (Машзавод), 2-эт. дом, в/у, 
пл. 107 кв.м, гараж, сауна, летняя кухня (форсунка). 
Подробности по тел. 8-951-522-33-27.
5385 Дом в Октябрьском сельском р-не, п. Атюхта, 
32 сот. земли и хозпостройки. Удобства частичные, 
газ по улице. Цена договорная при осмотре. тел. 
8-928-608-67-84, 8-928-150-75-21. Манькин Хутор.
5410 Дом пл. 23 кв.м, кирпич, 5 сот., 2 комн. + кори-
дор, в/п 2,3 м, вода, слив заведены и ванна, печное, 
газ по меже, п. Нежданная, р-н школы. тел. 8-908-
511-20-13, 8-961-320-60-74. АН. Ц. 350 т.р. Осталь-
ные вопросы по телефону.
5394 Два домовладения, пл. 35,40 кв.м, на одном 
уч-ке 3,5 сот., пер. Донской, возле 11 лицея, торг. Хо-
лодильник «Индезит» в состоянии нового 10 т.р., ко-
ляска инвалидная б/у - 2,5 т.р. тел. 8-918-851-27-83.
5050 Дом со в/у, пл. 52 кв.м, 3 комн., кухня, с/у, кори-
дор. Современный ремонт, новая крыша, м/п окна, 
зем. уч-к 5 сот. С молодыми фрукт. деревьями и ви-
ноградом. Забор металлопрофиль новый. Заезд для 
машины, сарай. Собственник один, док-ты готовы 
для любого вида расчёта. Цена договорная. Адрес: 
ул. Земледельческая, 15 «а» (Поповка). тел. 8-961-
287-89-34 - хозяйка.
5045 Дом в п. Таловый, пл. 58,6 кв.м, в/у в доме, ото-
пление газ. котел, м/п окна, уч-к 7,26 сот., летн. кух-
ня, баня, гараж, хозпостройки, двор - асфальт. Ц. 
1150 т.р. Собственник. тел. 8-988-952-70-95.
5056 2-эт. дом, общ. пл. 99,7 кв.м, газ, гараж, хозпо-
стройки, п. Таловый, земли 8 сот., баня. тел. 8-951-
536-70-30.
5082 Дом пл. 49 кв.м, каркасный, обшит сайдин-
гом, ул. Жемчужная, р-н Красинского мемориала, 
3 комн., в/у, АГВ, душевая кабинка, сплит-система, 
сухой погреб, уч-к 5,5 сот. Собственник. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-909-441-90-82.
5079 Дом пл. 90 кв.м, со в/у, ванна, душевая кабин., 
туалет, АГВ, м/п окна, 8-10 мин. до садика и школы 
ХБК. Огромный двор, есть домик 20 кв.м, большой 
навес, хозпостройки, 2 гаража, летний душ, туалет, 
вольер для собак, сад, виноградник, 12 сот. земли. 
Всё в собственности. Тихое, спокойное место, хоро-
шие соседи. тел. 8-928-758-00-34.
5087 Дом 2-эт., общ. пл. 260 кв.м, в р-не центра го-
рода, в отличном сост., на зем. уч-ке 6 сот. Всё в соб-
ственности. Подвал. Остается мебель. Есть гараж, 
баня, сад. Ц. 8500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
5087 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ-форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
5087 Дом в п. Южная, пл. 113 кв.м, со в/у в хор. жи-
лом сост., уч-к ровный 7 сот. в собственности, ухо-
женный. Подходит под ипотеку. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
5099 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, уч-к 18 сот., 
вода - скважина, свет, газ, отопление, котел, летняя 
кухня с газом, гараж. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-938-
146-64-18.

5094 Дом из 3 комнат (+ кухня, коридор, подвал), в 
р-не 10-й школы, отопление газ - форсунка, газ в до-
ме и в летней кухне ( кирпичная из 2-х комнат), кир-
пичный душ, уч-к 3,5 сот., вода в доме и во дворе. 
Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-
149-60-49.
5415 Дом пл. 38 кв.м, р-н маг. «Сибиряк», уч-к 7 сот., 
3 комн., газ-форсунка, вода хол./гор. (электроко-
тел), ванна, с/у в доме, змля в собственности, меже-
вание. Ц. 600 т.р. Собственник. тел. 8-918-557-72-65, 
8-918-551-43-97.
5420 Срочно! Кирп. дом в р-не п. Воровского, общ. 
пл. 56 кв.м, 4 жилые комн., в/п 2,5 м, отопление АГВ, 
имеются хозпостройки, фрукт. сад, зем. уч-к 7 сот., 
на территории домовладения стоит продуктовый 
магазин (возможен выкуп под коммерческую не-
движимость). Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, 
Елена.
5894 Дом в п. Даниловка, пл. 46 кв.м, 2 комн., ото-
пление новое электрич., МПО, сост. жилое. Ц. 460 
т.р. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99. АН «Роза 
Ветров».
5894 Небольшой дом, сост. жилое, Верхнедонской 
р-н. Ц. 80 т.р. АН «Роза Ветров», ул. Советская, 153, 
оф. 14. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
5895 Кирп. новый до пл. 100 кв.м, кухня 16 кв.м, р-н 
автовокзала, в/п 3 м, стены под обои, АГВ, МПО, 4,5 
сот. в собственности, заезд. Ц. 3400 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5895 Кирп. дом пл. 220 кв.м, кухня 10 кв.м, р-н Тех-
базы, балкон, АГВ, МПО, с/у разд., подвал, 9 сот. в 
собственности, гараж с ямой на 2 машины, заезд. Ц. 
5 млн.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
737 Кирп. дом в п. Качкан, Октябрьского р-на, в 
р-не бывш. шахты Наклонная, пл. 69 кв.м, газ, вода, 
ванная, туалет на уч-ке, в хорошем сост., з/у 7,5 сот. 
Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
737 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 
90 кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, останов-
ка школьного автобуса. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-
530-11-48.
737 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 40 кв.м, газ, 
вода, зем. уч-к 10 сот., подъездные пути асфальт. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
737 Жилой кирпичный дом в г. Шахты, ул. Ярошен-
ко, пл. 65 кв.м, газ, вода, зем. уч-к 6 сот., во дворе 
жилой флигель 36 кв.м. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
5250 Дом пл. 130 кв.м, п. Донской, в/у, 2 гаража, 
двор асфальт, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 6900000 
р. тел. 8-961-319-55-42.
739 В п. Южная жилой дом, пл. 45 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, состояние хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня-
газ, душевая кабина, хозпостройки, участок 5 соток. 
Ц. 830 000 р. Тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
739 Жилой дом, п. Верхняя Власовка (район шко-
лы), пл. 52 кв.м, в доме вода, все удобства, паровое 
отопление, во дворе летняя кухня. Ц. 540 000 р. Тел. 
25-59-01, 8-908-506-34-30.
739 В р-не ул. Рылеева жилой кирпичный дом, пл. 
65 кв.м, в/п 2,7 м, 3 комнаты, кухня, ванна, АГВ, высо-
кий цоколь, МПО, во дворе жилая кирпичная кухня, 
хозпостройки. Ц. 2130 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-100-
54-04.
5908 Хороший добротный дом в черте города. Газ, 
вода в доме, частичные удобства, 4 сот. земли в 
собственности. Собственник. тел. 8-961-327-21-58, 
8-906-421-96-30.
5910 Дом пл. 43 кв.м, Артемовский р-н, пер. Лебе-
дева, уч-к 10 сот. в собственности, в доме м/п окна, 
газ, отопление, вода, канализация, во дворе летн. 
кухня - газ, гараж, колонка, отапливаемая теплица, 
балаган, хозпостройки. Рядом школа, остановка. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-928-130-41-34.

5912 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., мансар-
да в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 9х3,5 
м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа №23, по-
ликлиника №4, остановка марш. №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-928-163-30-55, 
8-988-567-74-07.

5919 Срочно! Недорого в р-не ж/д вокзала про-
дается добротный кирпичный дом, пл. 60 кв.м, 
в/п 3,05 м, в/у, 4 жилые комнаты, цокольный этаж 
- 2 комнаты, кирпичный гараж с сухим подвалом 
и ямой, 4 сотки. Собственник. тел. 8-918-586-15-
01.

5924 Кирп. дом в п. Фрунзе, общ. пл. 95 кв.м, хоро-
шие 4 большие комн., кухня, окна м/п, во дворе га-
раж, кухня, уч-к 7 сот. в собственности. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
5924 Дом в р-не нового моста, р-н шк. №21, общ. пл. 
60 кв.м, 4 комн., форсунка, ванна, 6 сот. земли, хо-
рошие подъездные пути. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
5924 Кирп. дом на Парковой, общ. пл. 65 кв.м, в/п 3 
м, окна м/п, во дворе жилая кухня с газом, уч-к 5,5 
сот., ухоженный, отличное место. Ц. 2800 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
5922 Дом пл. 40 кв.м, газ. котел, вода, уч-к 7 сот. в 
собственности, удобства частично, остановка на-
против, школа, детский сад рядом. П. Мирный, 
МРЭО ГАИ. тел. 8-928-198-78-39, 8-906-181-94-45.
5440 В п. Майский, дом 58,2 кв.м, требует внутрен-
ней отделки, 4,6 сот. земли, недорого. тел. 8-951-
501-31-97.
5441 В п. Красина, р-н ул. Мечникова, ветхий дом, 6 
сот. земли, во дворе недостроенный гараж. Ц. 680 
т.р., небольшой торг. тел. 8-951-501-31-97.
5446 Дом пл. 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комн., кух-
ня, совмещ. с/у, вода, газ, слив. яма, отопление АГВ, 
во дворе флигель: 2 комн., кухня, с/у, отопление газ-
форсунка, на уч-ке кухня, гараж, душ, хозпострой-
ки, 7,5 сот. в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
5446 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.

5446 Дом, 49,3/37,8/7,6 кв.м, р-н Парковой, со в/у, 
4 комн., окна м/п, отопление АГВ, с/у совм., центр. 
канализация, на окнах роль-ставни, 2,98 сот. в соб-
ственности, межевание. Рядом летняя кухня, хозпо-
стройки, навес. Ц. 1650 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
5446 Дом, центр города, пл. 40,7/25,4/9,1 кв.м, ото-
пление - котел, горячая вода - колонка, с/у совм., 
центр. канализация, остается сплит-система, зем-
ли 2,5 сот. в собственности, есть межевание. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-938-131-60-61.
5278 Собственник! Пр. Чернокозова, 162. Цена 2,3 
млн.р. Два дома на одном уч-ке, 5 сот. Газ, вода, свет, 
скважина. Рассмотрю варианты обмена на кв-ру в 
г. Ростов-на-Дону или грузовую технику. тел. 8-961-
287-50-00.
5277 Кирпичный дом с большим уч-ком (20 сот.), 
все в собственности. Газ перед домом, свет есть, 35 
кв.м, 2 комнаты + прихожая. В п. Атюхта, рядом с Ги-
дроприводом. Ц. 500 т.р. Сделан ремонт, новый за-
бор, ворота. Обмен. Хозяин. тел. 8-909-41-00-996.
744 Срочно! Большой добротный кирп. дом, р-н 
ул. Парковая, 4 комн., общ. пл. 64 кв.м, отопление 
АГВ, сост. жилое, во дворе кирп. жилой флигель, 2 
комн., с газом и в/у, гараж, навес, 10 сот. Ц. 2450 т.р. 
АН «Фортуна», тел. 8-988-556-96-03.
744 Срочно! В связи с переездом, добротный дом, 
п. Артем, общ. пл. 90 кв.м, кирп., 4 комн., в/п 2,85 м, 
кухня-столовая 20 кв.м, сост. отличное, с ремонтом, 
во дворе флигель, летн. веранда, гараж, 14 сот. зем-
ли. Ц. 2 млн.р. АН !Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
5939 Трёхэтажный кирп. дом со в/у в центре горо-
да, пл. 280 кв.м, в хор. сост., 6 сот. земли в собствен-
ности - отмежевана. тел. 8-903-463-00-83.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

2969 Потомственный дар! Реальная помощь! По-
могла многим - поможет и вам. Гадания. Момен-
тальный приворот. Открытие денежного канала. 
Избавит от одиночества. Откроет дорогу на уда-
чу. Снимет венец безбрачия. Решит проблемы 
любой сложности. Исправит ошибки недобросо-
вестных магов. тел. 8-903-407-07-72.

2968 Потомственная ведунья Александра. Более 
30 лет помогаю людям вернуть в семью любовь, 
мир и покой. Снятие порчи, венца безбрачия; 
воссоединение семьи, судьбы; эффективнейший 
приворот за 13 дней по фото (полная сексуаль-
ная зависимость от вас); защита на 3 поколения. 
тел. 8-909-423-70-56.

4061 Консультативный центр «Алеф». Професси-
ональный психолог. Парапсихолог (предсказа-
тель), биоэнергетическая коррекция (снятие пор-
чи, сглаза). Переехали с ул. Смидовича. Запись по 
тел. 8-988-252-06-11.
4089 Помощь астролога, предсказание на Таро, 
картах Ленорманд, талисманы, обереги, магнетик-
ароматы на любовь, на удачу. тел. 8-938-129-61-56, 
Анна Каффаль.
4208 Сниму молитвами порчу, колдовство, прокля-
тие. Работа по фото и без. Ставлю защиту от ворож-
бы и врагов. Обр. по тел. 8-908-183-99-81, 8-900-
124-64-68.

5066 Ярое, деревенское колдовство. Настоящие 
старые молитвы, наговоры и отчитки. Обереги 
сильные. Дарья Константиновна. тел. 8-908-514-
20-28.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3955 Куплю у собственника квартиру, комнату, дом. 
Рассмотрю все варианты по г. Шахты. тел. 8-906-430-
38-31, Анна.

3762 Простое и выгодное решение квартирного 
вопроса. Программа приобретения недвижимо-
сти на льготных условиях. Живите в своей новой 
квартире, взносы оплачивайте в течение 10 лет 
после ее приобретения. Принимаем материн-
ский капитал. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест 
Вей». тел. 8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

3844 Комната в бывшем общежитии - 18,8 кв.м, име-
ется поддон, унитаз, раковина, водогрейка, окно 
м/п, дверь входная металл., подключение под стир. 
машину. Мебель остается. Ц. 550 т.р. тел. 8-938-131-
45-12.
4742 Срочно! Комната в бывшем общежитии на Ги-
дроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем сост., окно 
м/п, железная дверь, новая эл. проводка, имеется 
счетчик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., в середине 
дома. Документы к продаже готовы. Хозяин. Рядом 
с общежитием маг. «Пятерочка», училище и з-д «Ги-
дропривод», конечная ост. маршрут. такси №34. тел. 
8-918-893-10-86.
4763 Без посредников! 4-к. кв-ра барачного типа, 
уч-к 730 кв.м, газ, вода, канализация проведены. 
Обр. ул. Советская, д. 151, за зданием ГОРОНО. тел. 
8-988-549-81-85.
4801 Комната в общежитии №19 в п. ХБК, пл. 18,2 
кв.м, 4/5 эт. тел. 8-928-179-45-13, Алексей.
5166 Кв-ра в п. ХБК, однокомнатная, в обще-
житии, пл. 24 кв.м и 6 м лоджия, в кв-ре туалет, 
вода,счетчики на свет и воду, теплая. Ц. 500-450 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
4936 1-к. кв-ра, малосемейка, ост. «Машиносчет-
ная», пр. Ленинского Комсомола, д. 48 корп. 1, пл. 
18,6 кв.м, 4/5 эт., окно евро, душ, водогрейка, сплит-
система, пол - покрытие линолеум. Ц. 600 т.р. тел. 
8-908-519-74-09, 8-904-343-43-31.
693 Срочно! Продам 1,2,3-к. кв-ры, этажи разные, 
все подробности по телефону. Документы готовы к 
продаже. Цена договорная. Торг только при осмо-
тре реальному покупателю. АН. т. 8-906-452-91-60,  
с 10-18 часов.

5088 Агентство Недвижимости «Альфа-Дон» осу-
ществляет ускоренную оценку вашей недвижи-
мости. Узнав точную рыночную стоимость, вы 
продадите в кратчайшие сроки вашу квартиру 
или дом или земельный участок! Наш адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-
26-35-07, 8-903-407-09-13.

5100 Продаю 1/2 часть в 2-к. кв-ре, 1/2 эт., АГВ, 
встроенная кухня, душевая кабинка, хороший 
ремонт. Ост. «Поликлиника», п. Артём. Ц. 500 
т.р., рассмотрю обмен на авто. тел. 8-938-100-
15-00.
739 В р-не Старой Азовки 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па, все удобства, окна м/пластик, состояние жилое, 
пл. 55 кв.м, во дворе летняя кухня. Ц. 550 000 р. с до-
кументами. Тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.

1-КОМНАТНЫЕ
16530 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», в кирп. доме, 4/4 эт., 31 кв.м, в отличном со-
стоянии, после капремонта. т. 8-952-581-35-13.
3599 Срочно! 1-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, р-н шко-
лы №1, ОАГВ, окна м/п, сост. жилое, есть дом. теле-
фон, пл. 28,6 кв.м, балкон застеклен, есть большой 
сарай, дом кирпичный. Звонить в любое время. 
Возможен обмен на дом. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-947-
04-76, 8-988-551-13-15.
4460 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пер. Комиссаровский, 
137, общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м. Рядом ц. ры-
нок и «Стайер». Ц. 1400 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-909-671-32-43, Сергей; 8-961-27-28-682, Любовь.
4538 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
4148 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, р-н Дворца 
спорта, м/п окна, рольставни, цена договорная. Со-
стояние отличное. Собственник. Обр. по тел. 8-988-
951-94-80.
4171 1-к. кв-ра, общ. пл. 33 кв.м, кухня 8,6 кв.м, ком-
ната 16 кв.м, 1/3 эт., балкон застеклен, р-н хлебоза-
вода. Собственник. тел. 8-928-227-70-03.
4164 Крупногабаритная 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. 
Текстильная, 3/3 эт., дом 2012 г.п., 45,3/18,8/11,5 
кв.м, индивид. отопление, с/у разд., м/п окна, мет. 
дверь, балкон. Инфраструктура рядом. Стоянка для 
авто. Собственник. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-753-51-99, 
8-903-001-77-01.
4181 1-к. кв-ра, центр, р-н ТЦ «Рассвет», 8/9 эт., 
34,2/18,3/8 кв.м, ул. планир., сост. удовлетворитель-
ное, балкон застеклен (пластик), счетчики на свет, 
гор./холод. воду, вместительная кладовка, новая 
вход. дверь. тел. 8-909-411-0-119.
4797 Срочно, 1-к. кв-ра. Реальному покупателю 
торг. Собственник. тел. 8-988-555-61-78.

4892 Срочно! Уютная 1-к. кв-ра в центре, по ул. Хал-
турина, пл. 31,8 кв.м, 3/3 эт., отличное сост., ремонт 
свежий, светлая, теплая, окна м/п, натяжные потол-
ки, с/у - плитка, чистый подъезд, отличные соседи. 
Школа, садик, рынок, кружки-секции, фитнес - всё в 
пешей доступности. Док-ты готовы к продаже. Соб-
ственник. тел. 8-951-529-45-57.

4555 Срочно! 1-к. кв-ра в 2-эт. доме с балконом, пл. 
31 кв.м, центр. отопление, газ в кв-ре, м/п окна, бал-
кон. В кв-ре имеется мебель, быт. техника, р-н п. Ар-
тем, ниже ул. Калинина, за маг. «Русь», марш. №41. 
Кв-ра по ул. Свободы. Ипотека и материн. капит. 
рассматриваем. Ц. 550 т.р. тел. 8-919-880-23-56.
5163 1-к. кв-ра, собственник, пл. 35 кв.м, дом 2018 
г.п., в п. Южная, индивид. отопление, 2/3 эт., не угло-
вая, балкон, кухня 8,6 кв.м. В шаговой доступности 
школа и два д/садика. Развитая инфраструктура. 
Ц. 1250 т.р., небольшой торг. тел. 8-938-108-17-08, 
8-909-412-97-55.
4900 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/2 эт., пл. 30 кв.м, 
сост. нормальное, новая сантехника, душ. кабина, 
есть сарай, подвал. Кв-ра светлая, теплая. Ц. 650 т.р., 
торг от собственника. тел. 8-918-543-57-94, Олег.
4921 1-к. кв-ра, п. Наклонная, 1-й эт., не угловая, ре-
шетки на окнах. Квартплата маленькая. Санузел со-
вмещен. Заходи и живи. Ц. 500 т.р. Торг. тел. 8-903-
489-60-90.
5226 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, д. 20, пл. 
36,8 кв.м, 2 эт., с АГВ. Собственник. тел. 8-918-529-
88-72.
4985 1-к. кв-ра в центре города, 1/5 эт., пл. 
35,2/17/6,8 кв.м. Без посредников. тел. 8-918-515-
03-43, 8-928-109-14-48.

4980 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпичном 
доме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-
99-38.

4995 1-к. кв-ра со в/у, 3/4 эт., в п. Майский, общ. пл. 
30,1 кв.м, окна, балкон м/п, отопление ТЭЦ, газ. ко-
лонка, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 780 т.р. тел. 
8-928-111-88-94, 8-938-120-50-25.
4991 1-к. кв-ра, ул. Мичурина, 5, ост. «Поликлини-
ка», дом кирпичный, 3/4 эт., пл. 30,2 кв.м, балкон 2,4 
кв.м, вся инфраструктура рядом: школы, поликли-
ника, дет. сад, магазины, рынок, остановки рядом. 
Дом ТСЖ. Отопление центральное, свой общедомо-
вой теплосчетчик. Кв-ра теплая. Кладовки в кв-ре и 
подвале. С мебелью. Никто не прописан. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-918-519-04-07.
5009 1-к. кв-ра, ул. Мешкова, 2/2 эт., пл. 32 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, м/п окна, жилая - 20 кв.м, с/у совм., сост. 
хорошее, жилое. Ц. 750 т.р. Ипотека, мат. капитал 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
5009 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Татар-
кина, р-н рынка, 1/4 эт., пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., м/п окна, не угловая, сост. жилое. Ц. 750 т.р. 
Ипотека, мат. капитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
5009 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пр. Карла Марк-
са, пл. 32 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, 2/2 эт., кухня 6 кв.м, 
с/у совм., м/п окна, балкон, не угловая. Ипотека, мат. 
капитал рассматриваем. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-
136-46-83.
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КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

5015 1-к. кв-ра в центре, пл. 31,6 кв.м, 1/5 эт., но-
вый, хороший ремонт. Все в шаговой доступности. 
Не угловая. Хозяин. Подробности по тел. 8-967-301-
66-68, Александр.

5026 1-к. кв-ра, общ. пл. 33,3 кв.м, АГВ, м/п окна, 
лоджия. Рядом садик, будет школа, «Магнит», «Лен-
та», п. Олимпийский, ул. Искра, кухня 8,6 кв.м. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час.

5362 1-к. кв-ра, 3/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,2 кв.м, 
имеется овощехранилище, р-н «Города Будущего». 
тел. 8-961-678-04-77.
5359 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 2/5 эт., ул. Хабарова, 
кв-ра в отличном жилом сост. Ц. 1100 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
5359 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 
улучш. планир., лоджия 6 кв.м, с/у совмещен, боль-
шая прихожая, кладовка. Кв-ра требует ремонта. 
Газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
5376 Срочно! В п. Майский 1-к. кв-ра, 2/5 эт. кир-
пич. дома, капремонт кв-ры: м/п окна, балкон м/п, 
с/у совм., кафель. Остаются встроен. кух. шкафы. Ц. 
750 т.р., с услугами и документами. АН «Шамир», тел. 
8-928-198-07-03, Светлана.
5377 Срочно! В п. Майский 1-к. кв-ра, документы в 
порядке, можно мат. капитал, 1/2 эт. кирпич. дома, 
газ, ТЭЦ, газ. колонка новая, с/у совм., вода постоян-
но, м/п окна. Нужен косметич. ремонт. Ц. 450 т.р. В 
цену входят документы и услуги агентства. АН «Ша-
мир». тел. 8-928-198-07-03, Светлана.
5371 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, окна, балкон - м/п, лоджия утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотрите 
квартиру на Авито. Заходи и живи. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
5378 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 5/5 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, м/п 
окна, балкон застеклен, с/у совм., входная металл. 
дверь. На кухне сплит. Сост. жилое. Ц. 700 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
5378 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/5 эт., р-н кадетского 
корпуса, общ. пл. 29 кв.м, кухня 6 кв.м, лоджия за-
стеклена, м/п окна, с/у разд. Входная металл. дверь. 
Сост. жилое. Ц. 750 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.

5219 Срочно! 1-к. кв-ра-гостинка, п. ХБК, 2 эт., не 
угловая, общ. пл. 21 кв.м, сост. хорошее (после кос-
метич. ремонта), м/п окна, с/у совмещен, новая 
вход. и межкомнатные двери, сантехника в хоро-
шем сост. Низкие коммун. платежи. Продажа с ме-
белью и быт. техникой. Рассматриваем мат. капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.

5219 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, по пр. П. 
Революции, р-н площади Солдата, 2 эт., не угловая, 
пл. 32 кв.м, сост. хорошее, м/п окна, пол - линолеум, 
натяжные потолки, с/у совмещен, 2 кладовые. тел. 
8-909-417-53-81.
5176 1-к. кв-ра с АГВ, ул. Шевченко, 108, 1/3 эт. Ц. 
1280 т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
4283 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, по ул. Мокроусо-
ва, дом на 4 хозяина, с печным отоплением. Гараж 
напротив окон, сарай с погребом. Ц. 600 т.р. тел. 
8-928-600-44-86.
4951 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 40 кв.м, 
комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, большая лоджия, 
рамы на лоджии новые. Индивид. отопление на кух-
не и в ванной, полы теплые. Можно ипотеку, мате-
ринский капитал. тел. 8-909-428-58-17.
546 1-к. кв-ра, ул.Шевченко 70, 5/5 эт., не угловая. 
Все коммуникации заменены. Новая газ. колонка, 
сантехника, двери, свежий ремонт. Ц. 1600 т.р.,  тел. 
8-919-882-62-26.
693 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга. 
Пл. 35 кв.м, кухня 8 кв.м. Современный качествен-
ный ремонт! С мебелью! Ц. 1600 т.р. Торг. Тел. 8-961-
414-88-87.
5068 1-к. кв-ра, 2/5 эт., б/з, сплит-система, р-н Швей-
ной фабрики, общ. пл. 22,1 кв.м. Ц. 870 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-988-544-33-52.
5054 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в центре города, на границе 
с Александровским парком. Требует ремонта. Один 
взрослый собственник. Ц. 1180 т.р. Возможна любая 
форма оплаты. тел. 8-926-125-08-74.
5060 1-к. кв-ра, по ул. Садовая, 22 В, 4 эт., пл. 28 кв.м, 
сост. хорошее. Ц. 1350 т.р. тел. 8-903-403-04-45.
5420 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. кир-
пичного дома, общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, требу-
ет ремонта. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, 
Елена.
5895 1-к. кв-ра, Хабарова, 1/5 эт., пл. 42 кв.м, кухня 
11 кв.м, МПО, лоджия, решетки, не угловая, с/у разд. 
Ц. 1150 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
5421 Собственник, 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в центре города, после ремонта, 1 эт., бал-
кон, решетки на окнах. тел. 8-908-181-87-89.
737 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в самом центре п. Каменолом-
ни, пл. 30 кв.м, в/у, сделан ремонт под оклейку обо-
ев, качественные стеклопакеты, очень жарко зи-
мой, тихий уютный дворик, сарай с подвалом, дом 
после капремонта. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
5266 1-к. кв-ра в р-не центра, общ. пл. 34 кв.м, кухня 
7 кв.м, в/п 2,8 м, индивид. отопление АОГВ, пл. окна. 
тел. 8-903-485-16-12.
5268 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, общ. пл. 43 
кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия, отличное сост., АОГВ. 
тел. 8-928-143-61-15.
5275 1-к. кв-ра пл. 27,2 кв.м, без посредников, в хор. 
состоянии, АГВ, ул. Орджоникидзе, 76. тел. 8-929-
801-19-04.
739 Парковая, 1-к. кв-ра. Ц. 1 млн. руб. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
5924 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, с/у совм., просторный коридор, выс. цо-
коль, кв-ра в хорошем жилом сост. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.

739 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, АГВ, средний этаж. Тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
739 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, состояние 
обычное. Ц. 750 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
739 Р-н Пролетарка, в новом доме 1-к. кв-ра, 2-й 
этаж, АГВ, МПО, не угловая. Тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
5924 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 18 кв.м, р-н Дома 
быта, м/п окно, с/у совсм., душ, с ремонтом. Ц. 590 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
5924 1-к. кв-ра по ул. Рылеева, 3/5 эт., не угловая, 
общ. пл. 34 кв.м, м/п окна, ТЭЦ, с/у совм., в/п 2,5 м, 
остается встроенная кухня, сплит, сост. хорошее, 
жилое. Ц. 1400 т.р. Возможна продажа с мебелью 
и быт. техникой. Цена обсуждается. тел. 8-918-588-
02-86.
5924 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., общ. пл. 33 кв.м, 
кухня 7 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон застеклен - 
дерево. Ц. 900 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
5924 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., не угловая, с ремон-
том, с мебелью и быт. техникой, сплит, м/п окна и 
балкорн м/п. Всё в отличном сост. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
5925 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
общ. пл. 18 кв.м, м/п окно, есть удобства, тамбур 
на три кв-ры, соседи приличные. В шаг. доступно-
сти остановка, школы, все магазины. Ц. 460 т.р. тел. 
8-909-43-45-809. Хорошее сост., чистая, светлая.
5439 В п. Майский, 1-к. кв-ра, недорого. тел. 8-951-
501-31-97.
5446 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10 маг., 8/9 эт. кирп. 
дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм., раз-
витая инфраструктура. Ц. 1040 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
5446 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., середина 
кирп. дома, м/п окна, есть балкон, с/у совм., счетчи-
ки на воду и электричество и теплосчетчик. Рядом 
школа, рынок, магазины, остановка. Ц. 960 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
5446 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
5446 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, с/у совмещен. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
5446 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Артём (мясокомбинат), 
пл. 18 кв.м, сделан капремонт (ковролин, линоле-
ум, подвесные потолки, м/п окно, новые коммуни-
кации, сантехника, двери). Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
5446 1-к. кв-ра, 2/5 эт., п. ХБК, шк. №35, пл. 35/20/9 
кв.м, м/п окна, балкон дерево, домофон, инфра-
структура в шаг. доступности. Ц. 1 млн.р. тел. 8-951-
833-80-17.
744 Срочно! От застройщика, в новом кирп. 5-эт. 
доме продаются 1-к. кв-ры с АГВ, улучш. планиров-
ки, от 32,4 кв.м до 43 кв.м, этажность от 2 до 4, со-
стояние «под ключ». Ц. от 1360 т.р. тел. 8-988-556-
96-03.
744 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 2/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 32 кв.м, сост. жилое, 
м/п окна, отопление ТЭЦ, с/у совм. Ц. 770 т.р. АН 
«Фортуна». тел. 8-988-556-96-04.

5930 Очень срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в от-
личном сост., 3/5 эт., не угловая, в п. Артем, ул. Ис-
кра, 37, шк. №36, общ. пл. 33 кв.м, жил. пл. 17,5 
кв.м, кухня 7 кв.м, на полу ламинат, в зале паркет-
ная доска. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-511-03-35. 
Собственник.

2-КОМНАТНЫЕ
16534 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, общ. пл. 56 кв.м, 
кухня 14 кв.м, отопление индивид., санузел разд., 
в/п 3 м, 2/2 эт., домофон, интернет, 2 эт., окна м/п. 
тел. 8-906-452-41-28.
4029 2-к. кв-ра, р-н «Мясокомбината» (п. Артем), 
улучшенной планир. (узаконена), пл. 52 кв.м, ком-
наты изолированные. В зале и спальне хороший 
ремонт. Коридор и кухня под чистовую отделку. Ц. 1 
млн. 100 т.р. Во дворе гараж, цена 100 т.р. тел. 8-961-
817-01-63, Кристина.
4585 2-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, пер. Луговой, пл. 
43,3 кв.м, 3/3 эт., балкон застеклен. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Оформление документов 12 т.р. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-988-553-60-68.
4154 Срочно! 2-к. кв-ра в общежитии п. ХБК, сост. 
хорошее, евроокна, новые двери, сантехника, ча-
стично с мебелью. Собственник. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
тел. 8-951-843-35-95.
4691 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 2/5 эт. в кирпич. доме, 
по пер. Енисейский, 1 «г», пл. 22/12/9 кв.м, не угло-
вая, теплая, светлая, с/у разд., комнаты изолир., м/п 
окна, алюм. новые батареи, соврем. сплит-система, 
балкон застеклен, сост. жилое. Можно с мебелью. Ц. 
1800 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-56-854-56.
4037 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5/5 эт., комнаты 
изолир., с/у разд., натяжные потолки, общ. пл. 46 
кв.м. тел. 8-988-543-12-90.
4707 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, 2/5 эт. панель-
ного дома, пл. 52,6/28,5/9 кв.м. Обр. по тел. 8-928-
126-83-94.
4180 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/5 эт., балкон 
новый. Хорошая инфраструктура. Требуется косме-
тич. ремонт. Собственник. Ц. 1300 т.р. Адрес: ул. Раз-
ина, 17. тел. 8-906-429-47-29.
4173 2-к. кв-ра в бывшем общежитии в п. ХБК. Ц. 
550 т.р. тел. 8-918-568-10-02, после 18 час.
4760 Продаю или сдаю 2-к. кв-ру в п. Красина, ост. 
«Петрашевского», 3/3 эт. Прямо на остановке. тел. 
8-918-545-29-35.
4186 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 3/5 эт., комнаты изолир., 
с ремонтом, балкон застеклен, кладовая, кондицио-
нер, м/п окна, подвал. Торг. Собственник. тел. 8-903-
404-71-87.
4805 2-к. кв-ра. Собственник. 1/2 эт., комн. изолиро-
ванные, пл. 45 кв.м, в хорошем сост., окна м/п, ре-
шётки, ул. Искра, Артёмовский р-н. Цена договор-
ная. тел. 8-928-172-71-22.

4845 2-к. кв-ра, 5/5 эт., с АГВ, кухня 9 кв.м, в п. Май-
ский, р-н Квадрат. тел. 8-904-343-16-53.
4855 2-к. кв-ра по ул. Парковая, сделан отличный 
ремонт, всё новое, начиная с входных дверей и за-
канчивая евробалконом. Рядом: базар, детсад, шко-
ла, «Магнит», «Пятерочка», аптека. Собственник. 
Можно под маткапитал, ипотеку. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-918-530-90-84, 8-918-567-95-09.
3843 2-к. кв-ра, 3/5 эт., перепланировка из 3-комн., 
пл. 51,7 кв.м, АОГВ (все узаконено), центр города, 
кухня 18 кв.м, теплый пол, новый пластик. балкон, 
благоустроенное подвальное помещение. Сост. от-
личное - заходи и живи! Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-627-
32-41. Собственник.
3853 2-к. кв-ра, 3/4 эт., в п. Петровка, со всеми удоб-
ствами, пл. 54 кв.м. тел. 8-918-586-20-14, 25-55-57.
4922 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, общ. пл. 56,9 кв.м, 1 
эт., цоколь высокий, комнаты изолир., санузел раз-
дельный, большая лоджия. Требует ремонта. Ц. 
1600 т.р. Торг. тел. 8-903-489-60-90.
4909 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/4 эт., хор. сост., м/п окна. Ц. 1250 т.р., без торга. 
Возможна ипотека, сертификаты. тел. 8-988-898-32-
71.
4899 Срочно! 2-к. кв-ра, с/у разд., пл. кв-ры 56,4 
кв.м, 1/4 эт., лоджия, 2 подвала, большая кухня. Ря-
дом сеть магаз. Р-н «Глория Джинс». Торг при осмо-
тре. тел. 8-928-186-59-89.
4273 2-к. кв-ра в п. Майский, общ. пл. 43,1 кв.м, АГВ, 
лоджия, подвал. Звонить по тел. 8-909-442-95-49. 
Собственник.
4992 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 45 кв.м, мкр-н Горняк, 22, 
р-н ДК «Обувщиков», после ремонта, не угловая. Ц. 
1,8 млн.р. Собственник. тел. 8-928-166-65-44.
4987 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт. сад. Все 
в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р., торг. Подходит ипо-
тека. тел. 8-906-421-47-97.

5002 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебелью и тех-
никой, комнаты изолир., с/у раздельный, не угло-
вая, балкон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3200 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-551-37-18.

5007 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 5/5 
эт., пл. 46 кв.м, комнаты изолир., кухня 6 кв.м, с/у 
совм.,сост. жилое. Ипотека, мат. капитал рассматри-
ваем. Ц. 650 т.р. Школа, д/сад рядом. тел. 8-928-136-
46-83.
5007 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 43 кв.м, 2/2 эт. кир-
пич. дома, с/у разд., комнаты смежные, металл. 
дверь, сост. жилое, требует ремонта в с/у. Ц. 350 т.р., 
с документами. Ипотека, мат. капитал рассматрива-
ем. тел. 8-928-136-46-83.
5036 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
4292 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, сост. жи-
лое, индивид. отопление, м/п окна, новые межком-
натные двери, под кухней имеется подвал. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-951-827-76-20, Наталья.
5352 2-к. кв-ра в р-не Гидропривода. Ц. 1 млн. 200 
т.р., торг уместен. тел. 8-919-891-09-08.
5359 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Соколь-
нический, кв-ра в хорошем жилом сост., комнаты 
изолир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у совмещен 
(кафель), окна м/п, отопление ТЭЦ, под домом боль-
шой подвал. Частично с мебелью. Есть кирпичный 
гараж в р-не ост. «Верхняя Машиносчетная» (150 
т.р.). Торг возможен при осмотре. Ц. 1300 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
5359 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., кв-ра угловая, 
окна выходят во двор. Кв-ра чистая, светлая. Требу-
ется косметич. ремонт. Окна м/п, натяжные потол-
ки, с/у совмещен - кафель. Отопление ТЭЦ, гор. во-
да - газ. колонка. Вода постоянно. Ц. 1300 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
5359 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, окна 
м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 1500 
т.р. Торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5378 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., р-н школы №20, общ. 
пл. 49,1 кв.м, кухня 7,8 кв.м, комнаты изолирован-
ные, лоджия застеклена, м/п окна, с/у разд., состоя-
ние жилое. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.

5204 Срочно! 2-к. кв-ра в бывшем общежитии п. 
ХБК, общ. пл. 31 кв.м, 5 эт., сост. хорошее, с мебе-
лью, эл. техникой, душ, туалет раздельно, прива-
тизированная, без долгов. тел. 8-908-507-80-92, 
Олег.

5213 2-к. кв-ра, пл. 44,8 кв.м, 1/2 эт., комнаты изо-
лир., с ремонтом, окна м/п, лоджия застеклена, ин-
дивид. отопление. Во дворе кап. гараж. Земля в соб-
ственности. тел. 8-928-756-73-70.

5219 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее (после косметич. ремон-
та), окна м/п, балкон застеклен (пластик), с/у совме-
щен (душевая кабинка), сплит-система, индивид. 
подкачка воды. Встроен. кухня. Рассматриваем мат. 
капитал. тел. 8-909-417-53-81.
701 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, коттеджного типа, ул. Ио-
нова, АГВ, в/у, м/п окна, небольшой дворик, во дво-
ре кухня с газом и водой. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-918-
511-66-44, Людмила.
701 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, р-н Дворца спор-
та, 1/2 эт., АГВ, м/п окна, хороший ремонт. Ц. 1450 
т.р., торг. АН, тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
5183 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, в/п 3,2 м, по пр. Победы 
Революции, д. 126, 4/4 эт., не угловая, очень теплая, 
вода всегда, нужен ремонт (не убитая!). Ц. 2350 т.р. 
Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
4282 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, 1/5 эт., с отдельным вхо-
дом с улицы, окна м/п (с решетками), эл. роллстав-
ни, свежий ремонт. г. Шахты, Соцгородок. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-928-600-44-86.

4289 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 53 кв.м. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-608-00-71.
4944 2-к. кв-ра, 1/9 эт., ул. Хабарова, р-н «Магнита», 
с/у разд., м/п окна, металл. дверь, сост. жилое. Ц. 
1450 т.р. тел. 8-928-771-97-79.

4952 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ост. «Почто-
вая», 1/3 эт., кирпичный дом 1961 г.п., 45/29,7/5,9 
кв.м, очень теплая, с/у совмещен. В 5 мин. ходьбы 
садик, школа, больница, рынок. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-938-129-56-57.

4954 Собственник! 2-к. кв-ра, угол ул. Ленина/пр. 
Пушкина, общий двор, пл. 44 кв.м, котел, кондици-
онер, подвал в кв-ре, удобства, гараж узаконенный. 
тел. 8-918-55-16-010.
546 Продается квартира без ремонта, подробная 
информация по тел. 8-905-452-99-88.
546 Срочно! 2-к. кв-ра, 3/5эт., пл.47кв.м, по ул. Тек-
стильная, 7, отопление центральное, комнаты изо-
лир., с/у разд., окна пластик, новые двери, балкон, 
домофон. Ц. 1450 т.р., торг. Тел. 8-918-851-79-90. 
546 2-к. кв-ра улучшенной планировки по ул. Садо-
вая, 54 кв.м, на 5/5 эт., не угловая, теплая, светлая, 
кухня 9 м, большой балкон, с/у разд., тех. этаж, вода 
всегда. Ц. 1850000 р. т. 8-921-404-82-80.
693 Уютная кв-ра по уникальной цене, 3/5 эт., 2 
подъезд, общ. пл. 44,3 кв.м. С/у раздельный, балкон, 
подвал. Ул. Парковая, 17. тел. 8-928-173-68-33.
693 2-к. кв-ра в доме коттеждного типа, пл. 53 кв.м. 
Отопление - форсунка. С/у совмещенный (сливная 
яма). Во дворе гараж, хозпостройки, плодовые де-
ревья. П. Наклонная. тел. 8-951-499-55-85. 
693 В г. Шахты, п. Артём, крупногабаритная 2-к. кв-
ра улучшенной планировки, 2/3 этаж, пл. 53,5 кв.м, 
лоджия, кухня 9 кв.м. С/у разд., без газа (дом гази-
фицирован), требуется ремонт. Ц. 1500000 р., торг. 
тел. 8-908-518-03-04.
693 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 кирп.  домa. ОАГВ 
(нoвый котёл), кoмнaты изoлиpoванные, очень 
xоpоший евроремонт (заходи и живи). Собствен-
ник. Тел. 8-928-227-85-85. 
693 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». 1 этаж - высо-
кий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. 
Торг. тел. 8-989-631-70-55.
693 2-к. кв-ра, в/у, индивид. отопление, пл. 41 кв.м, 
есть летняя кухня, подвал, сад, дом 1 эт., отдельный 
вход, р-н пер. Сквозной и ж/д вокзала, счетчики. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-950-847-95-58, торг.
693 Продается квартира в районе «Дубравы». Улуч-
шенная планировка, с/у раздельный, лоджия, но-
вые окна! Ц. 1,85 млн.р. Торг. Собственник.  тел. 
8-928-216-41-21.
5051 В п. Майский, 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 3/5 эт. Ц. 
800 т.р. тел. 8-909-465-96-92.
5405 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
5085 2-к. кв-ра в р-не Соцгород, пер. Луговой, пл. 
43,3 кв.м, 3/3 эт., балкон застеклен. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Оформление док-тов 12 т.р. тел. 8-988-553-
60-68.
5087 2-к. кв-ра в центре города, пл. 44 кв.м, 5/5 эт., в 
жилом сост., балкон застеклен м/п, кв-ра теплая. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
5895 2-к. кв-ра, Соцгород, 1/5 эт. кирп. дома, выс. цо-
коль, пл. 40 кв.м, кухня 6 кв.м, МПО, решетки, сплит, 
с/у разд., встроенная кухня. Ц. 1350 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5895 2-к. кв-ра, Парковая, 1/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 48 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., МПО, по-
сле ремонта. Ц. 1600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5895 2-к. кв-ра, Хабарова, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 44 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., МПО, комн. изолир., 
сост. жилое. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5425 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, быв-
шее общежитие, р-н Старого рынка, пл. 37 кв.м, 3/4 
эт., без ремонта. Ц. 460 т.р. тел. 8-938-104-26-14.
5897 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Красина, комн. изолир., 
с/у разд., пл. 52 кв.м, большая комфорт. кухня, м/п 
окна, новая вход. дверь, застекл. лоджия с кладов-
кой, водогрейка, кв-ра после ремонта. Рядом оста-
новка, магазины. Тихий, уютный двор, есть парков-
ка для машин. Ц. 2200 т.р. Торг. тел. 8-951-513-14-49, 
8-929-816-76-01.
737 2-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
пл. 54 кв.м, в/у, индивид. отопление, кухня 9 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, тихий уютный дворик. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-952-577-35-52.
5101 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Узкий, 43, 
1/2 эт., пл. 42 кв.м, дом кирп., с/у совм., отопление 
центр., окна м/п, металл. решетки, не угловая, вода 
постоянно, коридор и кухня требуют косметич. ре-
монта. Ц. 1400 т.р., торг уместен. Собственник. тел. 
8-952-581-35-13, 8-951-491-55-32.
739 В п. Артем (р-н Олимпийского) 2-к. кв-ра в но-
вом доме, пл. 44 кв.м, кухня 8,0 кв.м, комнаты изо-
лированные, с/у разд., МПО, кладовая, не угловая, 
лоджия. Ц. 1600 т.р тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
739 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, комна-
ты смежные, с/у совмещен, состояние жилое. Дом 
расположен не на проезжей части. Вся инфраструк-
тура в шаговой доступности. Ц. 1190 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
739 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6, АГВ, 
комнаты изолированные, 3/5, с/у совмещен, окна и 
балкон мет. пластик, остается встроенная кухня. Ц. 
2150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
739 В п. Майский 2-к. кв-ра (район квадрата) улуч-
шенной планировки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 
кв.м, комнаты изолированные. Ц. 845 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
739 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
2/5, пл. 39 кв.м, АГВ, состояние обычное. Ц. 1550 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
739 В п. ХБК (ул. Ворошилова) 2-к. кв-ра, пл. 43/29/6, 
МПО, не угловая, с/у раздельный, состояние обыч-
ное. Ц. 1450 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

739 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра 
улучшенной планировки, 2/5, пл. 48 кв.м, состояние 
обычное. Ц. 1550 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
5924 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., общ. пл. 55 кв.м, 
кухня 10 кв.м, АОГВ навесной котел, в/п 3 м, бетон-
ные перекрытия, евроремонт, хороший дом, от-
личное месторасположение. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
5924 2-к. кв-ра в п. Красина, 2/3 эт., комн. разд., м/п 
окна, лоджия застеклена 6 м, общ. пл. 48 кв.м, кухня 
8 кв.м, в/п 2,6 м, просторная кладовка, можно под 
шкаф-купе. Длинный широкий коридор. тамбур на 
две кв-ры. Ц. 1530 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
5924 Срочно! 2-к. кв-ра в самом центре, 4 эт., АОГВ, 
в/п 2,5 м, м/п окна и балкон, с/у совм. в плитке, 
большая глубокая кладовка, можно под шкаф-купе. 
Жилое состояние. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.
5924 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна, лоджия застеклена, с ме-
белью. В подарок рядом с домом кирп. гараж. Рядом 
школа, остановка, все магазины. тел. 8-908-170-65-08.
5434 2-к. кв-ра в центре, р-н «Ташир-пицца», пл. 43 
кв.м, 3 эт., очень теплая, сост. обычное. Ц. 1800 т.р. Не-
большой торг. Собственник. тел. 8-928-120-29-89.
5438 В п. Майский, 2-к. кв-ра, недорого. тел. 8-951-
501-31-97.

5447 Собственник. 2-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт. 
панельного дома, по ул. Образцова, требуется 
косметич. ремонт, рядом с домом металл. гараж, 
также имеется кирп. гараж по ул. Келдыша. тел. 
8-903-485-67-12, 8-938-158-74-79.

5446 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, ул. Рылеева, 1/5 эт., сере-
дина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, 
кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка. Есть домофон и ме-
сто в общем подвале. Ц. 1320 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5446 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, центр, 1/5 эт., середина 
кирп. дома, выс. цоколь, м/п окна и лоджия, решет-
ки, комн. изолир., кухня 7 кв.м, отопление АГВ на-
весной, с/у разд., есть подвал. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
5446 2-к. кв-ра пл. 43,5 кв.м, п. Артем, р-н бассейна, 
2/2 эт. кирп. дома, м/п окна, с/у разд., кухня 6 кв.м, 
есть балкон, газ. колонка и плита. Ц. 1000 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
5286 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в п. 
Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабина, тёплый 
пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
744 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», в новом кирп. доме, 2/5 эт., не угловая, 
общ. пл. 43,1 кв.м, кухня 8,5 кв.м, сост. отличное, м/п 
окна, комн. изолир., сплит, лоджия. Ц. 1500 т.р., торг. 
АН «Фортуна», 8-988-556-96-04.
744 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н автовокзала, 1/5 эт. - 
кирп., общ. пл. 30 кв.м, сост. жилое. Ц. 650 т.р. АН 
«Фортуна», тел. 8-988-556-96-04.
744 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 4/5 эт., общ. пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна, 
комн. изолир., с/у разд., сделан ремонт, лоджия 6 м, 
сплит-система, мебель и быт. техника остается. Ц. 
1700 т.р. Подходят любые виды расчета. АН «Форту-
на», тел. 8-906-414-31-21.
5937 2-к. кв-ра по ул. Парковая, сделан отличный ре-
монт, все двери новые, потолок натяжной, евробал-
кон. Всё рядом: школа, детсад, базар, магазины, апте-
ка. Можно под ипотеку, маткапитал. Собственник. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-918-530-90-84, 8-989-504-15-33.
5939 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпичного дома, в р-не Соц-
городка, комн. изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
5939 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ, имеется сарай с подвалом. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-
463-00-83.

3-КОМНАТНЫЕ
1783 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м. АГВ, р-н «ква-
драта» в п. Майский. тел. 8-909-414-87-48, 8-951-
517-62-83.
2236 3-к. кв-ра в центре (мкр-н Горняк, 25), с ремон-
том и встроен. мебелью, общ. пл. 60 кв.м, 5/5 эт. кир-
пич. дома, улучш. планир., балкон + лоджия засте-
клены, с/у разд., есть подвал. Цена договорная (при 
осмотре). Собственник. тел. 8-928-121-84-75.
3776 3-к. кв-ра, 2/3 эт., в п. Петровка, р-н маг. «Бе-
резка», пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопле-
ние, м/п окна, кв-ра светлая, теплая. Собственник. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
3775 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 1 эт., р-н 38-й школы, пл. 61 
кв.м. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-918-563-90-99, Виктория, 
8-918-55-15-210, Геннадий.
4537 3-к. кв-ра пл. 57,5 кв.м, нужен ремонт, р-н Соц-
городка, собственник. Без посредников. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-928-180-01-71, Ирина.
4066 3-к. кв-ра, общ. пл. 57,5 кв.м, ост. «В. Машиносчет-
ная», 3/4 эт., окна и балкон м/п, сплит-система, не угло-
вая, теплая, с/у совмещен. В шаговой доступности все. 
Цена договор. Собственник. тел. 8-918-563-92-98.
4557 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 64 кв.м, 1/5 
эт., по пр. Победы Революции, 2 лоджии, высокий цо-
коль. Ц. 2400 т.р. Собственник. тел. 8-908-170-92-06.
2848 3-к. кв-ра, 52 кв.м, 5/9 эт., р-н п. ХБК, от соб-
ственника, с мебелью, ул. Индустриальная, 20, с 
техникой, кухня 12 кв.м, ремонт, 2 большие лоджии. 
Все рядом. Подробности по тел. Ц. 2200 т.р., торг. 
тел. 8-909-422-71-07.
4190 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 48 кв.м. Ц. 
1700 т.р. Собственник. тел. 8-905-450-89-75.
5353 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, по ул.Парковая. 
Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-138-31-56.
5354 3-к. кв-ра вместе с гаражом (можно без), пл. 
кв-ры 70 кв.м, комнаты изолир., в/п 3 м, индивид. 
отопление, 2 эт., не угловая. Ц. 1400 т.р. В п. ГРЭС, ул. 
Энергетики, 8. тел. 8-938-519-65-26.

4709 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 1/5 эт., центр, пл. Ленина, 
дом кирпич., высокий фундамент, лоджия, балкон, ком-
наты изолир., с/у разд., отопление центральное, гор./
хол. вода всегда, окна м/п, дверь металл. Собственник 
(1 хоз.). Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
4160 3-к. кв-ра, общ. пл. 54 кв.м, ост. «Олимпий-
ский», 2/5 эт., окна и 2 балкона м/п, сплит-система, 
подвал, не угловая, теплая, с/у разд. Все в шаговой 
доступности. Собственник. Ц. 2000 т.р. тел. 8-918-
585-07-13, 8-928-773-73-12.
4195 3-к. кв-ра пл. 60,4 кв.м, п. Артём, ост. «Маши-
носчетная», пр. Ленинского Комсомола, 54. 5/5 эт., 
не угловая, вода постоянно, крыша отремонтиро-
вана, есть подвал, интернет, домофон. Ц. 1230 т.р., 
торг, собственник. Ипотека, маткапитал. тел. 8-903-
438-96-42, 8-928-604-62-68.
4224 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 58 кв.м. Ц. 1900 т.р., торг. 
По адресу: 1-й Милиционный, 42. Все вопросы по 
тел. 8-903-405-19-96.
4919 3-к. кв-ра в р-не ост. «Верхняя Машиносчет-
ная», 1 эт., не угловая, теплая, фундамент высокий, 
на окнах решетки, пол - паркет, есть погреб под кв-
рой. Остановка, школа, рынок, магазины рядом. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-950-858-42-32, 8-904-440-52-42.
4898 3-к. кв-ра улучш. планир., в центре, 3/9 эт., все 
комнаты изолир., пл. 60/35/12 кв.м, кухня большая, 
качественный евроремонт, делали для себя, балкон 
и лоджия, окна на восток и запад, благоустроенный 
зеленый двор, рядом рынок «Рассвет», Сбербанк, 
кафе «Дубрава». Чистый подъезд, хорошие соседи. 
Подходит под ипотеку. тел. 8-918-508-04-58.
4264 3-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Аюта, общ. пл. 55 кв.м, ре-
монт, встроен. кухня, индивид. отопление, подсоб-
ные помещения. Магазины, рынок, дет. сад, поликли-
ника, остановка транспорта. В шаговой доступности. 
Возможно использование для размещения коммер-
ческой недвижимости. тел. 8-918-597-28-19.
5165 В р-не пр. Карла Маркса / ул. Маяковского 3-к. 
кв-ра, 2/2 эт., пл. 50/38/6, в/у + во дворе кирпичный 
гараж. Можно по отдельности. Собственник. Це-
на договорная с покупателем. тел. 8-928-180-70-68, 
8-961-307-12-02.
5008 3-к. кв-ра по ул. Искра, напротив школы №36, 
ост. «Машиносчетная», пл. 59 кв.м, 1/5 эт., м/п окна, 
с/у - плитка, ламинат, после ремонта, не угловая. Ц. 
1750 т.р., торг. Ипотека, мат. капитал рассматрива-
ем. тел. 8-928-136-46-83.
5034 3-к. кв-ра в центре, 5/5 эт. кирпич. дома, 
51/36/6 кв.м, с/у разд., сплит, м/п окна, балкон засте-
клен. Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 8-918-511-31-68.
4822 3-к. кв-ра улучшенной планировки, центр, пр. 
К. Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у 
раздельный, 2 балкона, состояние - требует ремо-
нат. Ц. 2200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
5359 В центре г. Шахты, по ул. Садовая, 3-к. кв-ра, 
не угловая, в отличном жилом сост., окна м/п, кух-
ня 9,5 кв.м и с/у 5 кв.м - выложены кафелем, новые 
межкомн. двери, площадь кв-ры увеличена за счет 
пристройки (узаконена). Отопл. АГВ (навесной ко-
тел). Одна кв-ра на площадке, рядом с кв-рой под-
вал (кладовка). Ц. 2800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5378 3-к. кв-ра, центр, 3/5 эт., общ. пл. 52 кв.м, кухня-
студия, перепланировка узаконена, АГВ, м/п окна, с/у 
совмещен - плитка, балкон застеклен, сост. отличное. 
Ц. 2 млн. 800 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
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
ул. Устинова. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
5247 3-к. кв-ра, теплая, не угловая, малая кварт-
плата, индивид. отопление, 5/5 эт. кирп. дома (ка-
премонт, замена крыши), пл. 57 кв.м, комн. изолир., 
балкон застеклен, широкий коридор, нат. потол-
ки. Рядом школа, детсад, дет. поликлиника, рынок, 
ост. «Н. Машиносчетная», сплит-система. Цена при 
осмотре. тел. 8-906-180-51-30.
5269 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, в кирп. доме, 3 эт., 
отопление АОГВ, в/п 3 м, общ. пл. 65 кв.м, кухня 10 
кв.м. тел. 8-928-143-16-15.
739 Р-н «Дубравы» 3-к. кв-ра, 4-й этаж, не угловая, 
квартира в жилом состоянии. Ц. 1400 т.р. Тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
739 В п. Таловый 3-к. кв-ра, пл. 49,5/35,6/6, МПО, со-
стояние хорошее, балкон застеклен. Ц. 590 000 р. 
Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
5924 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, АОГВ, общ. пл. 
47 кв.м, две отдельных спальни, с хор. косметич. ре-
монтом, в/п 2,5 м, просторный коридор под прихо-
жую. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
5437 В п. Майский, 3-к. кв-ра, 5/5 эт. панельного до-
ма, недорого. тел. 8-951-501-31-97.
5446 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., одна смежная, с/у разд., м/п 
окна, остается сплит-система, счетчики на всё. Ц. 
930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
5446 3-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, п. Южная, 2/2 эт. кирп. 
дома, с/у совм., балкон застеклен, окна м/п, новые 
межкомн. двери. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
5446 3-к. кв-ра, пл. 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 3/9 
эт. кирп. дома, середина, с/у совм. - 8 кв.м, в доме стоит 
теплосчетчик, электроплита, окна - дерево, пол - пар-
кет. Сост. отличное. Ц. 2500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
5446 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем, мясокомбинат, пл. 
60 кв.м, комн. изолир., кухня 13 кв.м, новые отопле-
ние, водопровод, канализация. Гараж, подвал. Ц. 
1480 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
744 Срочно! 3-к. кв-ра в кирп. доме, улучшенной 
планир., общ. пл. 64 кв.м, 4/5 эт., комн. изолир., с/у 
совм., сост. жилое, натяжные потолки, новые две-
ри, балкон и лоджия застеклены м/п. Ц. 1650 т.р. АН 
«Фортуна», тел. 8-988-556-96-03.
5939 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, п. Майский, общ. 
пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ремонта, м/п окна, 
новая вход. дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
5939 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
1702 4-к. кв-ра, 2-этажная, новая, 115 кв.м, по ул. Меч-
никова, 43, АГВ, отопление свое, земля в собствен-
ности, въезд для 2-х а/м. Это личный двор. Можно 
ипотеку. Под чистовую отделку. Собственник. Торг. 
Обмен. Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
4291 4-к. кв-ра, пл. 62,5 кв.м, дом на 2 хозяина, двор, 
удоб., п. Красина. Возможен обмен. тел. 8-908-191-
85-07.
5013 Срочно! В п. Артем (Олимпийский) в новом до-
ме 4-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 70,8 кв.м, собственник. Цен-
тральное отопление, м/п окна, большая лоджия (не 
застеклена), домофон, с/у разд. В шаговой доступно-
сти гипермаркет, «Магнит», «Лента», большой новый 
садик, рынок. Ц. 2300 т.р. Возможен торг. тел. 8-918-
547-17-91, Олеся.
5279 4-к. уютная, крупногабаритная кв-ра, пл. 95,5 
кв.м, 2/4 эт. кирпичного дома, балкон, санузел разд., 
центр города, в/п 3,2 м. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-918-543-99-59, Алексей, 8-918-
551-56-29, Наталья.

СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

15162 Доставка: песок, щебень каменный, синий, 
серый, красный и черный из породы. Камень бу-
товый для фундамента и пластушка. Глина, отсев, 
чернозем. Вывоз мусора, класс V. Услуги ЗИЛ, Ка-
маз. тел. 8-928-190-93-39.

521 Песок, щебень, порода. Грузоперевозки. 
тел. 8-906-421-77-54.

1801 С доставкой: чернозем, песок, щебень, ка-
менный, красный, отсев, порода, камень-бут, 
бут-пластушка на сливную яму. Вывоз мусора с 
погрузкой (кат. 5). Автомобиль ЗИЛ, 6 тонн. тел. 
8-928-172-93-77, 8-904-448-97-80.
3504 Привезем песок чистый - 2700, щебень ка-
менный 6 т - 4500, щебень синий 6 т, отсев - 2400, 
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
центре города, с мебелью или без. тел. 8-989-
703-14-47.
5920 Сдается в аренду торговая площадь 8 кв.м в ово-
щном ряду на центральном рынке (пер. Черенкова). 
Разовые входные - 150 т.р. тел. 8-938-114-93-35.
5091 Центр, сдается помещение под офис, пл. 42 
кв.м. тел. 8-991-367-67-86.

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

4432 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 кв.м 
+ 200 кв.м навес. Возможность использования под 
любой вид деятельности (склад, автосервис, авто-
мойка, производство). Подъезд - асфальт, вокруг ас-
фальт. Все коммуникации рядом. Рассмотрю вари-
анты обмена. тел. 8-928-906-05-72, 8-928-188-32-95.

4511 Продается двухэтажное кирпичное здание в 
г. Шахты, перекрыто плитами перекрытия. Размер 
здания 20х50 м. Можно под разборку. Недорого. 
тел. 8-918-576-00-64.
4117 Продается, сдается в аренду 3-эт. здание с мансар-
дой, пл. 1256 кв.м (угол пр. Красной Армии / ул. Проле-
тарская). Возможна аренда частями, помещения 10, 20, 
32 и 75 кв.м (под офис, обучение, фитнес-зал, мастер-
ские, склад), возможно с мебелью. Частная собствен-
ность, закрытая территория. тел. 8-938-136-44-39.
4732 Помещение отдельно стоящее (производство, 
склад, гараж и т.д.), 32х18 м, потолки 6 м. Все в соб-
ственности. Свет, вода, центр. канализация, офис, 
новая крыша, двое ворот, яма, тельфер 2 т. тел. 8-928-
909-28-60.
4188 Продаю магазин на рынке, строение капи-
тальное, пл. 54 кв.м, со всеми удобствами, зем-
ля в собственности, есть погрузка и выгрузка сза-
ди. Продаю магазин по пр. Победы Революции, маг. 
«Юбилейный», пл. 236 кв.м. Продаю 2-эт. нежилое 
помещение в центре города, пл. 600 кв.м, земля в 
собственности. тел. 8-928-909-92-76.
1701 Продам в центре помещение 240 кв.м, в 3-х 
уровнях, Горняк, 8, р-н «Морозко» и центр. рынка, 
отдельно стоящее. Земля в собственности. Есть во-
да, 220-380, канализация, отопление, торг, обмен. 
Собственник. Ц. 4 млн. 300 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
1696 Продам магазин (помещение 45-75 кв.м) с ре-
монтом, в п. Петровка, пер. Путиловский, д. 18 корп. 3, 
в многоэтажке. Проезжая часть, ост. автобуса, АГВ. Ц. 1 
млн. 500 т.р. Обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
5003 Продается производственное помещение пл. 
490 кв.м на земле 30 сот., под любой вид деятельно-
сти. Рядом М-4 Дон. Можно с бизнесом. Все комму-
никации. Цена 5450 т.р. тел. 8-918-551-37-18.
5940 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

ЖИВОТНЫЕ
4152 Поросята, возраст 5 мес. и 7 мес. тел. 8-952-
569-58-80.
Подарю в добрые руки кота, 10 мес., красивый; 2 
кошки цветные, светлые, 6 мес., 8 мес., пушистая 
и длинношерстная одна. Возможна доставка. тел. 
8-928-620-42-45.
Отдам собаку для охраны территории в связи с пе-
реездом, порода - дворняжка. тел. 8-928-616-90-06.
4911 Продаю бычка. Возраст - месяц, х. Пухляков-
ский. тел. 8-908-176-64-93.
4978 Продается красавец Нубистский козел, 11 
мес., на племя, 8 т.р. и 2 козлика Ламанчи. тел. 8-938-
113-19-33, 8-950-845-02-37.
Отдам в добрые руки щенков: кобелька и сучку. 
Здоровые, красивые. Окрас черно-белый, каштано-
вый. тел. 8-928-904-05-27.
5384 Продаются шотландские вислоухие кошки, 
недорого. тел. 8-906-424-18-83.

5358 Продаю поросят, 2 мес., 3000 руб., порода 
Ландрас, мясная. Сдам оптом свинину. Возможна 
доставка. тел. 8-918-59-03-194.
701 Подарю красивого котенка, трехцветный, в до-
брые, заботливые руки. Кушают все. Приучен к лот-
ку. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
546 Отдам в хор. руки вислоухую чёрно-белую ко-
шечку 2,5 мес., а так же её остроухих братика и се-
стричку. Котята здоровые красивые. Пролечены, к 
лотку приучены. тел. 8-928-118-15-75.
5053 Продается корова, 1-й отел, на молоко. тел. 
8-952-581-41-07.
Подарю в добрые руки кошку, 6 мес., светлая, пу-
шистая, длиношерстная, цветная, кошка светлая и 
мутоновая, кошка темная. Мать их мышеловка. Жи-
вут в кв-ре, чистые. Кот сетлый, 8 мес., красивый. 
Возможна доставка. тел. 8-928-620-42-45.
5047 Продаются поросята - 3 мес., телочки мясной 
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